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Da oltre 40 anni Rurmec offre elettroutensili e sistemi di fissag-
gio. Da sempre alla ricerca di soluzioni che migliorino il lavoro 
di imprese e artigiani, da oggi completa la sua offerta con la 
prestigiosa distribuzione esclusiva in Italia di matite e marcato-
ri a marchio Lyra e con gli elettroutensili a marchio AGP. 
Due nuove partnership che si affiancano con la loro storia e 
qualità al nostro marchio.

La qualità dei prodotti, un know-how specifico, il servizio ai 
nostri clienti, sono gli elementi alla base del nostro successo.
     Con la nostra organizzazione tecnico-commerciale, presente 
            in tutto il territorio italiano, siamo in grado di rispondere 
                 a ogni esigenza dei nostri clienti rivenditori.

                     Rurmec è presente in Europa, Africa e 
                       America latina.

LA VITA IN CANTIERE È GIÀ DURA: RURMEC FA IN MODO CHE 
I TUOI STRUMENTI TI FACILITINO IL COMPITO!
CON UN’AFFIDABILITÀ MAI VISTA, UNA DURATA ILLIMITATA E
TECNOLOGIA PENSATA PER VELOCIZZARE OGNI OPERAZIONE,
ANCHE LA PIÙ DIFFICILE.
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SERVIZIO  
DI ASSISTENZA 

CONDIZIONI 
DI VENDITA

PREZZI
Si veda il listino in formato excel inviatovi ad
ogni aggiornamento dello stesso.
Listino IVA esclusa franco nostro magazzino.  
U.M. = Unità di misura. 

PAGAMENTO
Per ritardi di pagamento da quanto pattuito verrà 
addebitato l’interesse bancario corrente.

FATTURAZIONE 
Importo minimo della fattura € 100,00 IVA esclusa.

GARANZIA
La garanzia vale per gli attrezzi usati correttamente ed 
esclude le parti soggette a consumo (spazzole, dischi, 
frese, grasso, punte, pistoni per chiodatrici, ecc.). Per 
usufruirne l’utilizzatore deve presentare a uno dei nostri 
centri assistenza autorizzati un documento fiscale relativo 
all’acquisto.

IMBALLAGGI 
Compresi nel prezzo, eccetto richieste di imballi speciali 
che verranno addebitati.

RESI 
Si accettano resi per errato articolo o quantità spedita, 
previa comunicazione al nostro ufficio vendite. 

COSTI DI SPEDIZIONE 
Per determinare il contributo di trasporto si veda il listino 
in formato excel inviatovi ad ogni aggiornamento dello 
stesso.

Rurmec dispone di una vasta e capillare rete di centri 
assistenza autorizzati in tutta Italia.
Ogni centro, è in grado di stilare preventivi ed effettuare 
riparazioni degli elettroutensili Rurmec.
Trova il centro assistenza più vicino a te su:  
www.rurmec.it
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LEGENDA 
PRODOTTI

	 conformità alle norme CE

	 doppio isolamento

	 isolamento con messa a terra

	 regolazione elettronica della velocità

	 cambio di velocità meccanico

	 velocità costante sotto carico

	 soft start

	 protezione elettronica del motore

	 controllo elettronico della temperatura

	 inversione del senso di rotazione

	 frizione di sicurezza in caso di blocco dell’utensile

	 pulsante di blocco per sostituzione rapida dell’utensile

	 attacco mandrino sds-max

	 predisposto per l’aspirazione delle polveri
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Spedizione fino a 150 kg

Spedizione oltre 150 kg

SERVIZIO
SPEDIZIONI ITALIA

Tipologia della merce trasportata Colli / Pallet

Peso max trasportato 150 kg
Tempi di consegna:

■ Nord	 24/36 h

■ Centro	 24/36 h

■ Sud	 36/48 h

■ Isole	 72 h

Tipologia della merce trasportata Pallet

Peso max trasportato Nessun limite
Tempi di consegna:

■ Nord	 36/48 h

■ Centro	 36/48 h

■ Sud	 48/72 h

■ Isole	 72 h
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Il miscelatore Rurmec di 
nuova generazione, con 
1.220 W, doppia velocità 
e una scocca altamente 
resistente

	■ Più potenza, più controllo, nuovo design ultra 
resistente 

	■ Idoneo per miscelare intonaci, malte, stucchi, colle, 
resine, smalti e vernici

	■ Regolazione elettronica della velocità

	■ Due velocità meccaniche per miscelare diversi tipi 
di prodotti

	■ Blocco in ON 

	■ Attacco diretto fruste filettate M14 

	■ Monta mescolatori fino a 140 mm di diametro 

	■ Doppia spia indicante il sovraccarico del motore e 
l’usura delle spazzole

La doppia spia permette di capire se il motore 
viene sovraccaricato e se le spazzole sono da 
sostituire

Dotazione:
Mescolatore 140 mm attacco M14, istruzioni, 2 m di cavo, 
chiavi di servizio.

Modello Tensione Potenza N. giri a 
vuoto Attacco Diam max 

mescolatore Peso* Max. q.tà 
mescolabile Codice q.tà imballo U.M.

EV22UP 220-230 V 1.220 W 0-500/0-800 M14 140 6,55 kg 40 l 364.001 1 pz

*Peso totale di macchina e frusta
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	■  Più potenza, più controllo, nuovo design ultra 
resistente 

	■ Idoneo per miscelare intonaci, malte, stucchi, colle, 
resine, smalti e vernici

	■ Regolazione elettronica della velocità

	■ Due velocità meccaniche per miscelare diversi tipi 
di prodotti

	■ Blocco in ON 

	■ Attacco diretto fruste filettate M14 

	■ Monta mescolatori fino a 140 mm di diametro 

	■ Doppia spia indicante il sovraccarico del motore e 
l’usura delle spazzole

EV 23 ULTRA POWER
Il miscelatore Rurmec di 
nuova generazione, con 
1.400 W, doppia velocità 
e una scocca altamente 
resistente

La doppia spia permette di capire se il motore 
viene sovraccaricato e se le spazzole sono da 
sostituire

Dotazione:
Mescolatore 140 mm attacco M14, istruzioni, 2 m di cavo, 
chiavi di servizio.

Modello Tensione Potenza N. giri a 
vuoto Attacco Diam max 

mescolatore Peso* Max. q.tà 
mescolabile Codice q.tà imballo U.M.

EV23UP 220-230 V 1.400 W 0-500/0-800 M14 140mm 6,75 kg 40 l 364.002 1 pz

*Peso totale di macchina e frusta
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Il miscelatore Rurmec di 
nuova generazione più 
potente della gamma grazie 
ai 1.800 W, doppia velocità 
e una scocca altamente 
resistente

	■ Più potenza, più controllo, nuovo design ultra 
resistente 

	■ Motore di nuova generazione da 1.800 W

	■ Idoneo per miscelare intonaci, malte, stucchi, colle, 
resine, smalti e vernici

	■ Regolazione elettronica delle velocità

	■ Due velocità meccaniche per miscelare diversi tipi 
di prodotti

	■ Blocco in ON 

	■ Attacco diretto fruste filettate M14 

	■ Monta mescolatori fino a 160 mm di diametro 

	■ Doppia spia indicante il sovraccarico del motore e 
l’usura delle spazzole

La doppia spia permette di capire se il motore 
viene sovraccaricato e se le spazzole sono da 
sostituire

Dotazione:
Mescolatore 140 mm attacco M14, istruzioni, 2 m di cavo, 
chiavi di servizio.

Modello Tensione Potenza N. giri a 
vuoto Attacco Diam max 

mescolatore Peso* Max. q.tà 
mescolabile Codice q.tà imballo U.M.

EV26UP 220-230 V 1.800 W 200-480/ 
300-750 M14 160 mm 6,95 kg 60 l 364.003 1 pz

*Peso totale di macchina e frusta
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	■ Più potenza, più controllo, nuovo design ultra 
resistente 

	■ Capacità di mescolare grandi quantità grazie alla 
doppia frusta a rotazione inversa

	■ Motore di nuova generazione da 1.800 W

	■ Idoneo per miscelare intonaci, malte, stucchi, colle, 
resine, smalti e vernici

	■ Regolazione elettronica delle velocità

	■ Due velocità meccaniche per miscelare diversi tipi 
di prodotti

	■ Blocco in ON 

	■ Attacco rapido mescolatori con sistema HEX13 

	■ Monta 2 mescolatori fino a 140 mm di diametro 

	■ Doppia spia indicante il sovraccarico del motore e 
l’usura delle spazzole

Il miscelatore Rurmec a 
doppia frusta di nuova 
generazione più potente 
della gamma grazie ai 
1.800 W, doppia velocità 
e una scocca altamente 
resistente

La doppia spia permette di capire se il motore 
viene sovraccaricato e se le spazzole sono da 
sostituire

Dotazione:
Due mescolatori 140 mm attacco HEX13, istruzioni, 2 m di 
cavo, chiavi di servizio.

Modello Tensione Potenza N. giri a 
vuoto Attacco Diam max 

mescolatore Peso* Max. q.tà 
mescolabile Codice q.tà imballo U.M.

EV28UP 220-230 V 1.800 W 200-480/ 
300-750 HEX13 140 mm 

doppio 8,7 kg 80 l 364.004 1 pz

*Peso totale di macchina e frusta
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	■ Idoneo per miscelare pitture, vernici, smalti e resine

	■ Una velocità meccanica

	■ Blocco in ON

	■ Attacco diretto fruste filettate M14

	■ Monta mescolatori fino a 120 mm di diametro

	■ L’ergonomia dell’impugnatura rende l’impiego 
dell’attrezzo molto bilanciato

Piccolo e leggero è un 
miscelatore altamente 
ergonomico grazie alla 
doppia impugnatura 

Blocco in ON. Permette di usare il misce­
latore senza dover tenere premuto 
l’interruttore.

Modello Tensione Potenza N. giri  
a vuoto Attacco Ø Max 

mescolatore Peso Max. q.tà 
mescolabile Codice Q.tà imballo U.M.

EV 12 220-240 V 800 W 750 min M14 120 mm 2,6 kg 25 kg 365.000 1 Pz

Mescolatore
non incluso

Dotazione:
Istruzioni, 2 m di cavo. 
Mescolatore acquistabile a parte. 
Vedi pagina 22



MISCELARE E 
MESCOLARE

13

MI
SC

EL
AZ

IO
NE

 20
23EV 18E

	■ Idoneo per miscelare intonaci, malte, stucchi, colle, 
Resine, pitture, smalti e vernici

	■ 	Interruttore elettronico

	■ 	Blocco in ON

	■ 	Attacco sia M14 che esagonale applicando il 
mandrino in dotazione

	■ 	Monta mescolatori fino a 140 mm di diametro

	■ 	Impugnatura ergonomica a “trapano”

Il miscelatore classico 
Rurmec con l’impugnatura 
a trapano e interruttore 
elettronico

Robusta valigetta con mandrino e raccordo 
in dotazione.

Modello Tensione Potenza N. giri Attacco Ø Max 
mescolatore Peso Max. q.tà 

mescolabile Codice Q.tà imballo U.M.

EV 18E 220-240 V 1.100 W 0-750 min 1/2”-20 UNF 
+ M14 140 mm 2,6 kg 40 kg 367.000.E 1 Pz

Mescolatore
non incluso

Dotazione:
Cassetta, 2 m di cavo, impugnatura supplementare, 
raccordo 1/2”, mandrino, istruzioni. 
Mescolatore acquistabile a parte. Vedi pagina 22
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	■ Idoneo per miscelare intonaci, malte, stucchi,  
colle e resine

	■ Una velocità meccanica

	■ Blocco in ON

	■ Attacco sia M14 che esagonale applicando il 
mandrino (accessorio)

	■ Monta mescolatori fino a 140 mm di diametro

	■ Impugnatura versatile grazie alla tripla possibilità  
di presa

EV 21
Il miscelatore versatile ed 
ergonomico grazie alla 
tripla impugnatura

Dotazione:
2 m di cavo, impugnatura supplementare, raccordo 1/2”, 
istruzioni.
Mescolatore acquistabile a parte. Vedi pagina 22

Maniglia supplementare laterale. Rende 
l’impugnatura dell’attrezzo confortevole e 
pratica per gestire la torsione dell’attrezzo.

Mescolatore
non incluso

Modello Tensione Potenza N. giri  
a vuoto Attacco Ø Max 

mescolatore Peso Max. q.tà 
mescolabile Codice Q.tà imballo U.M.

EV 21 220-240 V 1.100 W 800 min 1/2”-20 UNF 
+ M14 140 mm 3,9 kg 40 kg 363.000 1 Pz
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	■ Idoneo per miscelare intonaci, malte, stucchi, colle, 
resine, pitture, smalti e vernici

	■ Elevata forza di miscelazione grazie ai 1.100 W del 
motore

	■ Regolazione elettronica della velocità che permette 
un avvio regolare senza strappi e spruzzi

	■ Blocco in ON

	■ Attacco diretto M14

	■ Monta mescolatori fino a 140 mm di diametro

	■ Gestione e impiego bilanciato del miscelatore 
grazie alla doppia impugnatura

EV 22
Il miscelatore elettronico 
potente e bilanciato grazie 
alla doppia impugnatura

Dotazione:
2 m di cavo, istruzioni.
Mescolatore acquistabile a parte. Vedi pagina 22

Regolazione elettronica del numero di giri. 
Per partenze senza spruzzi e per adeguare 
l’impiego ad ogni tipo di materiale.

Mescolatore
non incluso

Modello Tensione Potenza N. giri Attacco Ø Max 
mescolatore Peso Max. q.tà 

mescolabile Codice Q.tà imballo U.M.

EV 22 220-240 V 1.100 W 250-700 min M14 140 mm 3,6 kg 40 kg 363.500 1 Pz
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	■ Idoneo per miscelare intonaci, malte, stucchi, colle, 
resine, pitture, smalti e vernici

	■ 	Elevata forza di miscelazione grazie ai 1.300 W  
del motore

	■ 	Regolazione elettronica della velocità che permette 
un avvio regolare senza strappi e spruzzi

	■ Due velocità meccaniche per adattarsi al tipo di 
materiale miscelato

	■ Blocco in ON

	■ Attacco diretto M14

	■ Monta mescolatori fino a 140 mm di diametro

	■ Gestione e impiego bilanciato del miscelatore 
grazie alla doppia impugnatura

EV 23
Grande potenza e 
impugnatura bilanciata, 
l’EV 23 è un miscelatore con 
doppia velocità meccanica e 
regolazione elettronica

Dotazione:
3,5 m di cavo, istruzioni.
Mescolatore acquistabile a parte. Vedi pagina 22

Regolazione elettronica del numero di giri. 
Per partenze senza spruzzi e per adeguare 
l’impiego ad ogni tipo di materiale.

Modello Tensione Potenza N. giri  
a vuoto Attacco Ø Max 

mescolatore Peso Max. q.tà 
mescolabile Codice Q.tà imballo U.M.

EV 23 220-240 V 1.300 W 150-400/
250-750 M14 140 mm 4,5 kg 40 kg 368.000 1 Pz

Mescolatore
non incluso
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	■ Elevata forza di miscelazione grazie ai 1.600 W 
del motore che lo rendono adatto ai materiali più 
viscosi e pesanti

	■ Regolazione elettronica della velocità che permette 
un avvio regolare senza strappi e spruzzi

	■ Due velocità meccaniche per adattarsi al tipo di 
materiale miscelato

	■ Blocco in ON

	■ Attacco diretto M14

	■ Monta mescolatori fino a 160 mm di diametro

	■ Gestione e impiego bilanciato del miscelatore 
grazie alla doppia impugnatura

EV 26
Il miscelatore più potente 
Rurmec da 1.600 W con  
doppia velocità meccanica  
e regolazione elettronica

Dotazione:
3,5 m di cavo, istruzioni.
Mescolatore acquistabile a parte. Vedi pagina 22

Regolazione elettronica del numero di giri. 
Per partenze senza spruzzi e per adeguare 
l’impiego ad ogni tipo di materiale.

Modello Tensione Potenza N. giri Attacco Ø Max 
mescolatore Peso Max. q.tà 

mescolabile Codice Q.tà imballo U.M.

EV 26 220-240 V 1.600 W 180-350/ 
280-550 M14 160 mm 5,5 kg 60 kg 369.000 1 Pz

Mescolatore
non incluso
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	■ Idoneo alla miscelazione dei materiali anche più 
viscosi grazie ai 1.000 W di potenza del motore e 
alla bassa velocità di miscelazione

	■ 1 velocità meccanica

	■ Motore dotato di autospegnimento quando il 
coperchio viene aperto

	■ La frusta disegnata per mescolare tutto il contenuto 
del secchio garantisce una miscelazione molto 
omogenea

	■ Facile da trasportare

	■ Secchio in materiale altamente resistente

La frusta è stata disegnata per garantire 
una miscelazione altamente omogenea.

S-MIX 50
Il miscelatore a terra con 
motore a induzione per 
miscelare fino a 50 litri 
di materiale

Dotazione:
4 m di cavo, mescolatore, secchio, istruzioni.

Modello Tensione Potenza N. giri  
a vuoto Attacco Ø Max 

mescolatore Peso Max. q.tà 
mescolabile Codice Q.tà imballo U.M.

S-MIX 50 220-240 V 1.000 W 60 min M14 450 mm 26 kg 50 kg 369.500 1 Pz
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	■ Interruttore elettronico

	■ Tre mescolatori in dotazione

	■ Attacco sia M14 che esagonale applicando il 
mandrino in dotazione

	■ Monta mescolatori fino a 120 mm di diametro

	■ Tripla impugnatura

MX 8
Potente e compatto con 3 
mescolatori in dotazione in 
una comoda valigetta

Dotato di regolatore di velocità.

Robusta valigietta e 3 mescolatori in dotazione.

Dotazione:
2 m di cavo, 3 mescolatori, mandrino 13 mm, raccordo 
1/2” UNF-MI4, coppia spazzole, valigetta plastica, 
istruzioni.

Modello Tensione Potenza N. giri Attacco Ø Max 
mescolatore Peso Max. q.tà 

mescolabile Codice Q.tà imballo U.M.

MX 8 220-240 V 1.050 W 0-550/min 1/2”-20 UNF 
+ M14 120 mm 4 kg 25 kg 371.500 1 Pz



MISCELARE E 
MESCOLARE

20

MI
SC

EL
AZ

IO
NE

 20
23

	■ In valigetta con frusta scomponibile

	■ 2 velocità meccaniche

	■ Regolazione elettronica dei giri

	■ Monta mescolatori fino a 140 mm di diametro

	■ Attacco M14

MX 10
Il miscelatore a doppia 
velocità e regolazione 
elettronica con mescolatore 
in dotazione

Dotazione:
2 m di cavo, mescolatore scomponibile 140 mm, valigetta 
di plastica, istruzioni.

Robusta valigietta e mescolatore 140  
in dotazione

Scocca resistente agli urti

Modello Tensione Potenza N. giri  
a vuoto Attacco Ø Max 

mescolatore Peso Max. q.tà 
mescolabile Codice Q.tà imballo U.M.

MX 10 220-240 V 1.400 W 0-460/
0-700 min M 14 140 mm 4,5 kg 50 kg 371.700 1 Pz
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	■ In valigetta con frusta scomponibile

	■ 2 Velocità meccaniche

	■ Regolazione elettronica della velocità

	■ Blocco in ON

	■ Attacco M14

	■ Monta mescolatori fino a 160 mm di diametro

	■ Doppia impugnatura ergonomica

MX 16/N
Il miscelatore da 1.600 W, 
doppia velocità e regolazione 
elettronica con mescolatore  
in dotazione

Impugnatura di sicurezza con grip migliorato.

Dotazione:
2 m di cavo, mescolatore scomponibile 140 mm, valigetta 
di plastica, istruzioni. 

Robusta valigietta e mescolatore 160  
in dotazione.

Modello Tensione Potenza N. giri Attacco Ø Max 
mescolatore Peso Max. q.tà 

mescolabile Codice Q.tà imballo U.M.

MX 16/N 220-240 V 1.600 W 180-460/ 
300-700 M 14 160 mm 4,5 kg 60 kg 371.950 1 Pz
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Mescolatore a tripla spirale destrorsa
Ideale per materiali ad alta densità grazie all’effetto miscelante dal basso 
verso l’alto. Consigliato per: malta - calcestruzzo - gesso - resine epossidiche - 
miscele bituminose - altri materiali ad alta viscosità.

MK

Mescolatore a tripla spirale sinistrorsa
L’orientamento sinistrorso delle spirali è studiato per spingere il materiale 
verso il basso, evitando spruzzi dei materiali più fluidi. Consigliato per: vernici - 
pitture - smalti - ermetizzanti e altri materiali a bassa viscosità.

MKN

Mescolatore a gabbia
Ideale per miscelare materiali molto fluidi in cui non si devono formare bolle 
d’aria. Consigliato per: stucchi - adesivi - vernici - materiali ermetizzanti e altri 
materiali in cui non bisogna includere aria.

UG
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Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

MK 120/25 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 25 kg 400.121 1 Pz
MK 140/40 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 40 kg 400.122 1 Pz
MK 160/60 ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 60 kg 400.124 1 Pz

Modello
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Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

MKN 120/25 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 25 kg 400.106 1 Pz
MKN 140/40 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 40 kg 400.107 1 Pz
MKN 160/60 ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 60 kg 400.108 1 Pz

Modello
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Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

UG 120/25 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 25 kg 400.131 1 Pz

ACCESSORI MISCELATORI
MESCOLATORI
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Mescolatore ML
Ideale per materiali liquidi e prodotti autolivellanti.
Consigliato per: prodotti autolivellanti, malta di allettamento, liquidi di 
copertura, sigillanti.

ML

Mescolatore MD
Ideale per sigillanti bituminosi.
Consigliato per: rivestimenti bituminosi, filler per bitumi.

Mescolatori a tripla spirale
Consigliato per: malta, calcestruzzo, gesso, resine epossidiche, miscele 
bituminose. Invertendo la loro posizione si può ottenere un effetto miscelante 
sinistroso per la mescola di prodotti a bassa viscosità (vernice, pittura).

MD

MK TWIN

Mescolatore a vortice
Estremamente rapido ed efficace, miscela perfettamente i materiali in pochi 
secondi. Le dimensioni ridotte permettono di miscelare anche latte da un litro. 
Consigliato per: pitture, vernici, smalti, resine bicomponenti, colle.
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Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

MD 115/25 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 25 kg 400.134 1 Pz
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Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

MV5 ■ ■ ■ ■ ■ Cilindrico 5 kg 400.150 1 Pz
MV20 ■ ■ ■ ■ ■ Cilindrico 20 kg 400.151 1 Pz
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Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

MK TWIN ■ HEX 80 kg 400.152 1 Pz

Modello

EV
 1

2

EV
 1

8E

EV
 2

1

EV
 2

2

EV
 2

3

EV
 2

6

S-
M

IX
 5

0

M
X 

8

M
X 

10

M
X 

16
/N

EV
 2

2 
u.

p.

EV
 2

3 
u.

p

EV
 2

6 
u.

p

EV
 2

8 
u.

p

Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

ML 135/40 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 40 kg 400.132 1 Pz

ACCESSORI MISCELATORI
MESCOLATORI
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Prodotto Descrizione
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Codice Q.tà 
imballo U.M.

1/2”-20 UNF	 M14
Raccordo  1/2” 20 
UNF-M14o
Per applicare il 
mandrino
su mescolatori con
attacco diretto 
M14.

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 400.112 1 Pz

1/2”-20 UNF	 M14
Raccordo  1/2” 20 
UNF-M14o
Per applicare 
mescolatori M14 
su attacchi per 
mandrino (1/2” 20 
UNF).

■ ■ 400.111 1 Pz

1/2”-20 UNF
Mandrino a corona 
dentata  1/2” 20 
UNF
Per montare 
mescolatori con 
attacco esagonale. 
Campo di serraggio 
da 1,5 a 13 mm.

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 369.503 1 Pz

Secchio rinforzato
Resistente e 
leggero.

■ 369.503 1 Pz

ACCESSORI MISCELATORI
RACCORDI, VARIE
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	■ Idonea per levigare, pulire, lisciare intonaco e 
cartongesso, rimuovere strati di pittura, lucidare,  
e altri lavori di carteggiatura

	■ Indicata per lavori a parete o pavimento che 
richiedono distanze ravvicinate dall’operatore 

	■ Lavoro in assenza di polvere associato al sistema  
di aspirazione Rurmec		

	■ Dischi abrasivi facilmente rimuovibili e disponibili  
in svariate grane per le diverse lavorazioni

	■ Con adattatore (accessorio) è possibile montare il 
disco grana 24 per la rimozione di grandi spessori 

P 500
La carteggiatrice piccola
di dimensione, grande 
in prestazioni

Segmento della cappa asportabile per la 
massima precisione di lavoro in prossimità 
di angoli, bordi e pareti.

Dotazione:
Cassetta, raccordo aspirazione, dischi abrasivi (9 Pz tipo 
carta 80-120-180), 2,8 m di cavo, istruzioni.

Modello Tensione Potenza N. giri  
a vuoto Ø Platorello Lunghezza Peso Codice Q.tà imballo U.M.

P 500 220-240 V 1.200 W 650-1.300 min 225 mm 500 mm 3,5 kg 300.500.1 1 Pz
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	■ Sviluppata appositamente per effettuare lavori di 
carteggiatura su muratura, cartongesso, rimozione 
di pitture e preparazione delle superfici

	■ Lo snodo cardanico della testa e la lunghezza 
di 1,5 m la rendono particolarmente indicata per 
l’impiego a soffitto senza stancare l’operatore

	■ Lavoro in assenza di polvere associato al sistema 
di aspirazione Rurmec

	■ Dischi abrasivi facilmente rimovibili e disponibili in 
svariate grane per le diverse lavorazioni

P 1500
Leggera e bilanciata grazie 
alla testa snodata è ideale 
per lavori su pareti e soffitti

Dotazione:
Sacca di trasporto, raccordo aspirazione, dischi abrasivi (9 
Pz tipo carta 80-120-180), 4 m di cavo, istruzioni.

Lo snodo cardanico rende la P 1500 
particolarmente idonea e maneggevole 
nell’impiego a soffitto.

Modello Tensione Potenza N. giri  
a vuoto Ø Platorello Lunghezza Peso Codice Q.tà imballo U.M.

P 1500 220-240 V 550 W 650-1.600 min 225 mm 1.500 mm 4,4 kg 300.400.1 1 Pz
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Leggera ed ergonomica consente lavori 
anche in spazi ristretti.

Dotazione:
4 m di cavo, tubo aspirazione, impugnatura 
supplementare, asta di prolunga, 6 dischi abrasivi, chiavi 
di servizio, istruzioni.

	■ Il motore in testa garantisce una robustezza meccanica 
superiore

	■ Estensibile, grazie all’apposita asta di prolunga, 
fino a 1,90 m

	■ Dotata di potente luce a led integrata nella macchina 
per lavori perfetti

RC 1500
La carteggiatrice dal 
rapporto qualità-prezzo 
imbattibile, con luce led 
integrata

Modello Tensione Potenza N. giri  
a vuoto Ø Platorello Lunghezza Peso Codice Q.tà imballo U.M.

RC 1500 220-240 V 710 W 650-1.500 min 225 mm

1300 mm 
(1900 mm 
con asta di 
prolunga)

4,5 Kg 301.300 1 Pz
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RF 400 L

Dotazione:
1 cassetta plastica, 1 frattazzo elettronico con tubo di 
manovra da 15 m, centralina, 1 disco trascinatore,  
3 spugne: marrone, azzurra, bianca, 1 disco rigido per 
grezzo, occhiali protettivi, istruzioni.

Frattazzo dal peso contenuto in soli 3,5 Kg.

Modello Tensione Potenza Uscita N. giri a 
vuoto

Ø Spugne 
Frattazzi

Peso gruppo 
comandi

Peso gruppo 
operativo Codice Q.tà imballo U.M.

RF 400 L
Frattazzo 48 V - - 60 min 400 mm - 3,5 kg

232.800 1 Pz
RF 400 L
Centralina 220-240 V 800 W 48 V - - 15 kg -

	■ Attrezzo super professionale interamente realizzato  
in Italia

	■ Idonea per la lavorazione di tutti i tipi di intonaco  
con e senza additivi, per malte sia fini che grezze

	■ Possibilità di adeguamento della macchina a qualunque 
tipo di frattazzo e parete

	■ Velocizza notevolmente la stesura dell’intonaco 
(70-90 m2/h)

	■ Idonea anche alla lavorazione del graffiato e alla 
raschiatura, carteggiatura di tinte in genere

	■ In dotazione kit acqua e accessori

La frattazzatrice da 400 mm, 
con kit acqua integrato per 
lavorare grandi superfici 
di intonaco in poco tempo
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	■ Idonea per asportare intonaci e cemento. 
Applicando il plattorello diamantato è possibile 
asportare e irruvidere molteplici materiali duri

	■ Alta capacità di lavoro grazie all’ampio diametro  
da 120 mm

	■ Regolazione della profondità di asportazione del 
materiale da 1 a 6 mm

	■ Flessibilità della cappa per adattarsi al meglio alle 
asperità della superficie di lavoro 

	■ L’ergonomia della tripla impugnatura facilita l’utilizzo 
e riduce la fatica dell’operatore

	■ Lavoro in assenza di polvere associato al sistema  
di aspirazione Rurmec  

RL 120
La levigatrice a frese 
con cappa modulare per 
adattarsi alla superficie

Dotazione:
Cassetta, 2,5 m di cavo, set frese a punta, impugnatura 
supplementare, chiavi di servizio, istruzioni.
* Platorello diamantato PRM 125 e adattatore.

Modello Tensione Potenza N. giri a vuoto Ø Platorello Profondità 
asportazione Peso Codice Q.tà imballo U.M.

RL 120
220-240 V 1.200 W 2.800 min 125 mm 1-6 mm 5,4 kg

300.200
1 Pz

RL 120 +
Platorello 300.200.K

1. Cappa modulare e regolazione della profondità di asportazione.
2. Utilizzabile anche con platorello diamantato.
3. Ideale per grandi superfici grazie alla larghezza della testa 	  	
    fresante.

1

2

3
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	■ Idonea per fresare, irruvidire e asportare intonaci, 
cemento, pietra, plastico, quarzo grazie alla vasta 
gamma di platorelli disponibili

	■ La cappa di protezione apribile con un semplice 
gesto permette di lavorare in prossimità di bordi  
e angoli

	■ Soft start e protezione elettronica del motore

	■ L’impugnatura superiore regolabile in più 
inclinazioni permette un controllo sempre ottimale 
dell’attrezzo

	■ L’elevata potenza del motore permette di asportare 
agevolmente anche i materiali più duri

	■ Lavoro in assenza di polvere associato al sistema  
di aspirazione Rurmec  

RL 125-14
La levigatrice diamantata 
potente e leggera

Dotazione:
Cassetta plastica, platorello diamantato PRM 125,  
5 m di cavo, istruzioni.

Modello Tensione Potenza N. giri  
a vuoto Ø Platorello Peso Codice Q.tà imballo U.M.

RL 125-14 220-240 V 1.400 W 9.000 min 225 mm 4,4 kg 306.400.F 1 Pz

Cappa apribile nella sezione frontale per 
eseguire i lavori a filo muro.non incluso



ACCESSORI
32

AC
CE

SS
OR

I T
RA

TT
AM

EN
TO

 SU
PE

RF
IC

I 2
02

3

Prodotto Descrizione Modello

P 
50

0
P 

15
00

RC
 1

50
0

AG
P 

SB
9 Grana Codice Q.tà 

imballo U.M.

Tubo accessorio - ■ 301.300.T 1 Pz

Disco abrasivo carta Ø 225 mm
Per l’asportazione di pitture murali 
e livellazioni di aplanarità su stucco, 
gesso, smalto, etc..

DC 36-225 ■ ■ ■ 36 300.319.F 50 Pz
DC 40-225 ■ ■ ■ 40 300.320.F 50 Pz
DC 60-225 ■ ■ ■ 60 300.321.F 50 Pz
DC 80-225 ■ ■ ■ 80 300.322.F 50 Pz
DC 120-225 ■ ■ ■ 120 300.324.F 100 Pz
DC 150-225 ■ ■ ■ 150 300.325.F 100 Pz
DC 180-225 ■ ■ ■ 180 300.326.F 100 Pz
DC 240-225 ■ ■ ■ 240 300.328.F 100 Pz
DC 280-225 ■ ■ ■ 280 300.329.F 100 Pz
DC 320-225 ■ ■ ■ 320 300.330.F 100 Pz

Disco abrasivo carta Ø 225 mm
Per l’asportazione di pitture murali e 
livellazioni di aplanarità.

DCR 60-225 ■ 60 301.302 50 Pz

DCR 80-225 ■ 80 301.303 100 Pz

DCR 120-225 ■ 120 301.304 100 Pz

DCR 150-225 ■ 150 301.305 100 Pz

DCR 180-225 ■ 180 301.306 100 Pz

DCR 240-225 ■ 240 301.307 100 Pz

Disco abrasivo tessuto Ø 225 mm
Per l’asportazione di pitture murali 
e livellazioni di aplanarità su stucco, 
gesso, smalto, etc.. La particolare 
struttura di questo abrasivo 
permette un’asportazione uniforme 
del materiale senza che questo vada 
a intasare la superficie del disco.

DT 80-225 ■ ■ ■ ■ 80 300.310 25 Pz

DT 100-225 ■ ■ ■ ■ 100 300.313 25 Pz

DT 120-225 ■ ■ ■ ■ 120 300.311 25 Pz

DT 150-225 ■ ■ ■ ■ 150 300.316 25 Pz

DT 180-225 ■ ■ ■ ■ 180 300.312 25 Pz

Nuovi dischi abrasivi in carta 
resinata Ø 225 mm
per tutte le carteggiatrici. 
La speciale resinatura della parte 
superiore, permette di carteggiare
anche in presenza di
leggera umidità

DC 36-225 ■ ■ ■ ■ 40 300.331.U 50 Pz

DC 40-225 ■ ■ ■ ■ 60 300.332.U 50 Pz

DC 60-225 ■ ■ ■ ■ 80 300.333.U 50 Pz

DC 80-225 ■ ■ ■ ■ 120 300.334.U 100 Pz

DC 120-225 ■ ■ ■ ■ 150 300.335.U 100 Pz

DC 150-225 ■ ■ ■ ■ 180 300.336.U 100 Pz

DC 180-225 ■ ■ ■ ■ 240 300.337.U 100 Pz

DC 240-225 ■ ■ ■ ■ 280 300.338.U 100 Pz

DC 280-225 ■ ■ ■ ■ 320 300.339.U 100 Pz

ACCESSORI CARTEGGIATRICI A PARETE
DISCHI E PLATORELLO ABRASIVI, ADATTATORI
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Prodotto Descrizione Modello
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9 Grana Codice Q.tà 

imballo U.M.

Platorello abrasivo 24 Ø 180 mm
Per la levigatura del calcestruzzo, 
l’asportazione di spessi strati di 
pittura e intonaco o per carteggiare 
acciao e tubi in ferro.

PA 24-180 ■ 24 300.165 1 Pz

Adattatore platorello abrasivo
24 Ø 180 mm
Adattatore per il montaggio del 
platorello PA 24-180.

AP 24-180 ■ - 300.170 1 Pz

Prodotto Descrizione

RF
 4

00
 L Densità Materiale Codice Q.tà 

imballo U.M.

Spugna azzurro chiaro: intonaco granuloso. ■ 18 Poliestere 232.002 5 Pz

Spugna marrone: intonaco mediamente 
granuloso.

■ 22 Poliestere 232.001 5 Pz

Spugna bianca: intonaco fine. ■ 25 Poliestere 232.004 5 Pz

Spugna arancione: intonaco molto fine alta 
finitura.

■ - Caucciù 232.008 1 Pz

Disco a quattro lame: lisciatura gesso e intonaci. ■ - - 232.009 1 Pz

ACCESSORI CARTEGGIATRICI A PARETE

ACCESSORI FRATTAZZATRICE

DISCHI E PLATORELLO ABRASIVI, ADATTATORI

SPUGNE, DISCHI RIGIDI, SUPPORTI
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Prodotto Descrizione
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Codice Q.tà 
imballo U.M.

Platorello diamantato PRF 125, 
Ø125
Ideale per graniti, quarziti, porfidi, 
basalti, ardesie, arenarie, refrattari duri.

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 300.000PL5 1 Pz

Platorello diamantato PRM 125, 
Ø125
Ideale per calcestruzzo, manufatti 
in cemento, cemento e sassi lavati, 
laterizio, mattoni, refrattari teneri.

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 300.000PL4 1 Pz

Prodotto Descrizione

RF
 4

00
 L Densità Materiale Codice Q.tà 

imballo U.M.

Disco a sei lame: lisciatura gesso e intonaci. ■ - - 232.010 1 Pz

Disco nero: per stesura di intonaci grezzi. ■ - - 232.012 1 Pz

Disco chiodato: per raschiatura intonaco. ■ - - 232.011 1 Pz

Supporto lavorazione soffitto: ideale per 
lavorazioni a soffitto, riduce notevolmente lo 
sforzo dell’operatore.

■ - - 232.013 1 Pz

ACCESSORI FRATTAZZATRICE
SPUGNE, DISCHI RIGIDI, SUPPORTI

ACCESSORI LEVIGATRICI
PLATORELLI, FRESE, ADATTATORI
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Prodotto Descrizione
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Platorello diamantato PRM 180, 
Ø180
Ideale per calcestruzzo, manufatti 
in cemento, cemento e sassi lavati, 
laterizio, mattoni, refrattari teneri.

■ ■ ■ 300.000PL6 1 Pz

Platorello diamantato PRA 125, 
Ø125
Ideale per mattoni, refrattari teneri,
plastico, tufi, pomici, arenarie.

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 300.000PL3 1 Pz

Platorello diamantato PRA 180, 
Ø180
Ideale per ferro, pietra, intonaci.

■ ■ ■ 300.000PL7 1 Pz

Platorello diamantato PCD 125, 
Ø125
Per la rimozione di resina e vernici.

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 300.000PL10 1 Pz

Platorello diamantato VFG125 – Ø125
Disco diamantato Ø 125 mm per 
levigare  
il cemento, le piastrelle e rimuovere 
resine

■ 300.000PL11 1 Pz

Platorello diamantato VFG180 – Ø180
Disco diamantato Ø 180 mm  
per levigare il cemento, le piastrelle  
e rimuovere resine

■ ■ ■ 300.000PL12 1 Pz

Set frese a punta
Ideale per materiali estremamente 
duri, resina epossidica, quarzi. 

■ 301.460 12 Conf.

■ 300.160 15 Conf.

Adattatore con flangia
per platorelli diamantati ■ 300.172 1 Pz

Adattatore platorelli diamantati ■ 300.168 1 Pz

ACCESSORI LEVIGATRICI
PLATORELLI, FRESE, ADATTATORI
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La maniglia supplementare è orientabile 
senza l’ausilio di attrezzi: avvitando o 
svitando la stessa si allarga o stringe il 
collare.

	■ Idoneo per la foratura a secco su ogni tipo di 
materiale non armato

	■ Soft start, protezione termica e di sovraccarico del 
motore

	■ Interruttore elettronico per la regolazione della 
velocità

	■ Frizione meccanica per la tutela dell’operatore

	■ Blocco in ON disattivabile premendo il pulsante di 
accensione

	■ Supporta il kit di aspirazione delle polveri 
(accessorio)

EVP 20
Leggero e compatto  
è il carotatore ideale
per la foratura a secco

Dotazione:
cassetta plastica, impugnatura supplementare, raccordo 
M16-M18 100 mm, punta centraggio SDS Plus 10/210, 
3 m di cavo, istruzioni.

Modello Tensione Potenza N. giri  
a vuoto

Ø max 
foratura Attacco Peso Codice Q.tà imballo U.M.

EVP 20 220-240 V 1.300 W 0-2000 min 150 mm M18 3,4 kg 337.000.1 1 Pz
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	■ Idonea per la foratura a secco su ogni tipo di 
materiale non armato

	■ La doppia velocità garantisce un’ottima efficacia 
nella foratura con tutti i diametri

	■ Soft start, protezione termica e di sovraccarico del 
motore

	■ Interruttore elettronico per la regolazione della 
velocità

	■ Frizione meccanica per la tutela dell’operatore

	■ Supporta il kit di aspirazione delle polveri 
(accessorio)

EVP 23
Il carotatore manuale  
da 1.700 W compatto  
e versatile grazie  
alla doppia velocità

Messa in opera

Dotazione:
cassetta metallica, impugnatura supplementare, raccordo 
M16-M18 100 mm, punta centraggio SDS Plus 10/210, 
3 m di cavo, istruzioni.

Modello Tensione Potenza N. giri  
a vuoto

Ø max 
foratura Attacco Peso Codice Q.tà imballo U.M.

EVP 23 220-240 V 1.700 W 0-1500/ 
0-3000 180 mm M18 5,5 kg 331.700.1 1 Pz
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	■ Manuale o con supporto (attacco rapido)

	■ Utilizzabile sia a secco che a umido grazie all’attacco 
express per l’acqua

	■ Soft start, protezione termica e di sovraccarico del 
motore (indicato da una spia)

	■ Interruttore elettronico per la regolazione della velocità

	■ 3 velocità meccaniche con selezionatore

	■ Frizione meccanica per la tutela dell’operatore

	■ Blocco in ON disattivabile premendo il pulsante di 
accensione

	■ Dispositivo salvavita integrato nel cavo

	■ Predisposta per aspirazione polveri applicando 
l’apposito raccordo

EVP 25 COMBI
Potenza e attacco dell’acqua 
rendono l’EVP 25 COMBI 
idonea su ogni tipo di 
materiale

Impiegabile sia a secco che a umido 
con supporto. Grazie all’attacco rapido 
l’attrezzo si aggancia al supporto 
rapidamente.

Dotazione:
cassetta, 4 m di cavo, impugnatura supplementare, 
chiavi di servizio, punta di centraggio, attacco 
rapido acqua, attacco rapido polveri, istruzioni.

Modello Tensione Potenza N. giri  
sotto carico

Manuale  
(no cls.)

Manuale 
umido (cls.)

Con supporto 
(cls.) Attacco Peso Codice Q.tà imballo U.M.

EVP 25 
COMBI

220-240 V 1.900 W 0-550/01250/ 
0-2700 min

Ø max  
180 mm

Ø max  
70 mm

Ø max  
150 mm

1 1/4” 
UNC - 
1/2” F

6,5 Kg 331.600.1

1 PzEVP 25 
COMBI

+ supporto*
19,5 Kg 331.600.S.1

*Supporto modello SEVP25
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SEVP25

	■ Struttura solida e leggera in alluminio anodizzato

	■ Inclinabile fino a 45° senza l’ausilio di chiavi

	■ Alta stabilità grazie all’ampio basamento

	■ Misurazione della profondità attraverso la banda  
di misurazione

	■ Doppia livella per posizionamento orizzontale o 
verticale (solo SEVP25)

	■ Possibilità di fissaggio meccanico del basamento

Supporto a colonna in 
alluminio, con inserti in 
acciaio per la massima 
rigidità e peso ridotto

Modello Corsa effettiva Dim. LxPxH Peso senza 
manovella Codice Q.tà imballo U.M.

SEVP25 760 mm 350x260x1050 mm 13 kg 331.333 1 Pz

EVP 25 COMBI
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Ø mm Codice Q.tà 
imballo U.M.

 CDP M14
Corona diamantata a umido per piastrelle e 
pietre dure. Attacco M14 e lunghezza utile 

65 mm

Ø 6 mm - ½” * ■ 6 335.415.01 1 Pz

Ø 8 mm -  ½” * ■ 8 335.415.02 1 Pz

Ø 10 mm -  ½” * ■ 10 335.415.03 1 Pz

Ø 12 mm -  ½” * ■ 12 335.415.04 1 Pz

Ø 14 mm -  ½” * ■ 14 335.415.05 1 Pz

Ø 16 mm -  ½” * ■ 16 335.415.06 1 Pz

Ø 20 mm -  ½” * ■ 20 335.415.07 1 Pz

Ø 25 mm -  ½” * ■ 25 335.415.08 1 Pz

Ø 30 mm - ½” * ■ 30 335.415.09 1 Pz

Ø 35 mm -  ½” * ■ 35 335.415.10 1 Pz

Ø 40 mm -  ½” * ■ 40 335.415.11 1 Pz

Ø 45 mm -  ½” * ■ 45 335.415.12 1 Pz

Ø 50 mm -  ½” * ■ 50 335.415.13 1 Pz

Ø 60 mm -  ½” * ■ 60 335.415.14 1 Pz

Ø 65 mm -  ½” * ■ 65 335.415.15 1 Pz

Ø 68 mm -  ½” * ■ 68 335.415.16 1 Pz

Ø 70 mm -  ½” * ■ 70 335.415.17 1 Pz

Ø 82 mm -  ½” * ■ 82 335.415.18 1 Pz

Ø 100 mm -  ½” * ■ 100 335.415.19 1 Pz

Ø 110 mm -  ½” * ■ 110 335.415.20 1 Pz

Ø 120 mm -  ½” * ■ 120 335.415.21 1 Pz

CSP a secco M16
Corona diamantata a secco spiralata. 

Attacco M16 e lunghezza utile 150 mm.

32x150 mm ■ ■ ■ 32 335.498 1 Pz

42x150 mm ■ ■ ■ 42 335.498.02 1 Pz

52x150 mm ■ ■ ■ 52 335.498.03 1 Pz

62x150 mm ■ ■ ■ 62 335.498.05 1 Pz

82x150 mm ■ ■ ■ 82 335.498.08 1 Pz

102x150 mm ■ ■ ■ 102 335.498.10 1 Pz

112x150 mm ■ ■ ■ 112 335.498.12 1 Pz

127x150 mm ■ ■ ■ 127 335.498.14 1 Pz

132x150 mm ■ ■ ■ 132 335.498.15 1 Pz

142x150 mm ■ ■ ■ 142 335.498.16 1 Pz

152x150 mm ■ ■ ■ 152 335.498.17 1 Pz

162x150 mm ■ ■ 162 335.498.18 1 Pz

CSP 1” 1/4
Corona diamantata a secco, con tecnologia 

PDA. Attacco 1” ¼
e lunghezza utile 300 mm

CSP 1” ¼ 57x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 57 335.478 1 Pz

CSP 1” ¼ 92x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 92 335.483 1 Pz

CSP 1” ¼ 132x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 132 335.494 1 Pz

*fino ad
esaurimento

scorte

ACCESSORI CAROTATRICI
CORONE DIAMANTATE
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Prodotto Modello
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Ø mm Codice Q.tà 
imballo U.M.

 
CSP Hard Concrete

Corona diamantata a secco, con tecnologia 
PDA. Il corretto posizionamento dei propri 
taglienti, abbinato ad una speciale mescola, 
conferisce un taglio veloce e preciso, anche 

per cemento armato, lunghezza utile 350 mm

52x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 52 335.052 1 Pz
62x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 62 335.062 1 Pz
72x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 72 335.072 1 Pz
82x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 82 335.082 1 Pz
92x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 92 335.092 1 Pz
102x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 102 335.102.1 1 Pz
112x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 112 335.112.1 1 Pz
122x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 122 335.122.1 1 Pz
127x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 127 335.127.1 1 Pz
132x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 132 335.132.1 1 Pz
162x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 162 335.162.1 1 Pz

MPW ½”
Corona diamantata a umido, con tecnologia 

PDA. Attacco ½” maschio  
e lunghezza utile 350 mm

22x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 22 335.222.01 1 Pz
25x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 25 335.222.02 1 Pz
28x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 28 335.222.03 1 Pz
32x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 32 335.222.04 1 Pz
35x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 35 335.222.05 1 Pz
40x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 40 335.222.06 1 Pz
45x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 45 335.222.07 1 Pz
50x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 50 335.222.08 1 Pz

BC1 a umido 1 ¼”
Corona diamantata a umido. Attacco 1” ¼ 

e lunghezza utile 400 mm.

42x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 42 335.200 1 Pz
62x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 62 335.202 1 Pz
72x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 72 335.203 1 Pz
92x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 92 335.205 1 Pz
112x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 112 335.208 1 Pz
122x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 122 335.209 1 Pz
142x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 142 335.212 1 Pz
152x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 152 335.213 1 Pz
182x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 182 335.216 1 Pz
200x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 200 335.217 1 Pz
250x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 250 335.219 1 Pz
300x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 300 335.220 1 Pz

 
BC Ultra Performance

Corona diamantata a umido, con tecnologia 
PDA.

Il corretto posizionamento dei propri 
taglienti, abbinato ad una speciale mescola, 
conferisce un taglio veloce e preciso, anche 

per cemento fortemente armato.

52x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 52 335.221.01 1 Pz
62x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 62 335.221.62 1 Pz
72x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 72 335.221.72 1 Pz
82x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 82 335.221.02 1 Pz
92x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 92 335.221.92 1 Pz
102x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 102 335.221.03 1 Pz
112x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 112 335.221.112 1 Pz
122x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 122 335.221.04 1 Pz
132x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 132 335.221.132 1 Pz
142x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 142 335.221.142 1 Pz
152x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 152 335.221.05 1 Pz
162x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 162 335.221.162 1 Pz
182x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 182 335.221.182 1 Pz
200x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 200 335.221.200 1 Pz
250x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 250 335.221.250 1 Pz
300x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 300 335.221.300 1 Pz

*fino ad 
esaurimento 

scorte

ACCESSORI CAROTATRICI
CORONE DIAMANTATE
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Attacco Codice Q.tà 
imballo U.M.

Anello sblocca corone
Applicato all’attacco della carotatrice, evita 
che le corone si blocchino e ne facilita la 

sostituzione.

42x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1” 1/4 UNC 335.100 1 Pz

M18M16

 Prolunga in acciaio M16-M18   
Prolunga in acciaio. Da applicare alla 
carotatrice per aumentare la portata 
in profondità delle corone. Idonea su 

carotatrici con attacco M18, per corone 
attacco M16. Dotata di incavo per applicare 

la punta di centraggio tipo SDS-PLUS.

Prolunga 
acciaio 

M16-18x200
■ ■ ■ M16*-M18 335.507.CIL 1 Pz

Prolunga 
acciaio M16-

18x380
■ ■ ■ M16*-M18 335.508.CIL 1 Pz

Prolunga 
acciaio 

M16-18x500
■ ■ ■ M16*-M18 335.509.CIL 1 Pz

1/2”GASM16

Prolunga in acciaio M16-1/2” 
Prolunga in acciaio. Da applicare alla 
carotatrice per aumentare la portata 
in profondità delle corone. Idonea su 
carotatrici con attacco 1/2” GAS e su 

corone attacco M16. Dotata di incavo per 
applicare la punta di centraggio tipo SDS-

PLUS.

Prolunga 
acciaio 
M16-

1/2”x200

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M16*-
1/2”GAS* 335.395.CIL 1 Pz

Prolunga 
acciaio 
M16-

1/2”x380

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M16*-
1/2”GAS* 335.396.CIL 1 Pz

Prolunga 
acciaio M16-

1/2”x500
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M16*-

1/2”GAS* 335.397.CIL 1 Pz

 1” 1/4 UNC

Prolunga in alluminio cava 1” 1/4
Prolunga cava in alluminio. Da applicare 
alla carotatrice per aumentare la portata 

in profondità delle corone. Idonea su 
carotatrici con attacco 1” 1/4 UNC e su 

corone attacco 1” 1/4 UNC.

Prolunga1” 
1/4 300 mm

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1” 1/4 UNC 335.786 1 Pz

Prolunga 1” 
1/4 500 mm

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1” 1/4 UNC 335.787 1 Pz

ACCESSORI CAROTATRICI
ANELLI, PROLUNGHE
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Tipo Descrizione Codice Q.tà 
imballo U.M.

1/2”UNF M18

Raccordo per montare il mandrino da 13 mm su attacco M18. 335.505 1 Pz

M16 M18

Raccordo per giuntare le prolunghe M16-M18. 335.510 1 Pz

1/2”GAS M16

Raccordo per giuntare le prolunghe 1/2”-M16. 335.398 1 Pz

1/2”GAS 1” 1/4
Raccordo da utilizzare per montare corone 1” 1/4 su carotatrici con 
attacco 1/2”. 335.792 1 Pz

1/2”GAS 1” 1/4
Raccordo da utilizzare per montare corone/prolunghe da 1/2” su 
carotatrici con attacco 1” 1/4. 335.791 1 Pz

M16 M18
Raccordo da utilizzare per montare direttamente corone M16 su attacchi 
M18. 335.511.CIL 1 Pz

M16 1/2”GAS
Raccordo da utilizzare per montare direttamente corone M16 su attacchi 
1/2”GAS. 335.515.CIL.6 1 Pz

1” 1/4M18

Raccordo da utilizzare per montare direttamente corone 1” 1/4 su attacchi 
M18. 335.390 1 Pz

1” 1/4M16
Raccordo da utilizzare per montare direttamente corone 1” 1/4 su attacchi 
M16. 335.389 1 Pz

ACCESSORI CAROTATRICI
RACCORDI, VARIE
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Tipo Descrizione Codice Q.tà 
imballo U.M.

HILTI 1” 1/4 
Raccordo da utilizzare per montare direttamente corone 1” 1/4 su attacchi 
6 CAVE HILTI. 335.794 1 Pz

Kit distanziale 40 mm 
Per fornire spazio libero per la scatola di commutazione quando si monta 
il motore su alcuni modelli di piattaforme di altri produttori.

1707309 1 Pz

Punta di centraggio SDS-PLUS

(8X160) 310.113

1 Pz(8X210) 310.114

(8X310) 310.122

KIT Punta di centraggio per macchine AGP

338.020

1 Pz

338.021

Punta di centraggio cava. Si applica alla testa di aspirazione mediante 
attacco a baionetta. Per EVP25.

338.017

1 Pz

338.016

Testa aspirazione polveri M18. Attacco 1”1/4 lato corona e M18 lato 
carotatore. Permette di aspirare  
le polveri prodotte dalla corona ed eseguire fori  
senza sporcare.

335.600 1 Pz

Pompa dell’acqua. Per forare a umido, ha l’attacco diretto per collegarsi 
alla carotatrice.  
Capienza 10 l.

335.711 1 Pz

ACCESSORI CAROTATRICI
RACCORDI, VARIE
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Accessorio Descrizione
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S3
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00 Codice Q.tà 

imballo U.M.

Barra di fissaggio
Barra diwidag e dado di fissaggio.  
Per fissare il supporto della carotatrice  
a parete, pavimento.

■ ■ ■ ■ ■ 335.722 1 Pz

Tasselli TA12 ■ ■ ■ ■ ■ 610.004 50 Pz

Sistema sottovuoto SEVP25. 
Per il fissaggio dei supporti delle carotatrici. 
Permette di fissare il supporto senza eseguire fori 
sulla superficie di fissaggio. Si fissa al basamento 
mediante barra diwidag (compresa).

■ 335.726 1 Pz

Coppa raccolta acqua SEVP25C.
Permette di raccogliere l’acqua usata per la foratura.

■ 335.730.3 1 Pz

Guarnizione coppa SEVP25C. 
Ricambio per coppa.

■ 335.730.4 1 Pz

Sistema sottovuoti VB400 AGP. ■ ■ ■ 1707057 1 Pz

Tubo per il fissaggio dei supporti sottovuoto AGP. ■ ■ ■ ■ 1749002 1 Pz

Pompa per vuoto VP140 AGP. ■ ■ ■ ■ 1707019 1 Pz

Serbatoio a vuoto AGP. ■ ■ ■ ■ 1707064 1 Pz

ACCESSORI SUPPORTI
VARIE
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	■ Interruttore a slitta di facile azionamento

	■ Sistema anti riavvio per la massima sicurezza

	■ Protezione dalle polveri ottimizzata con  
cuscinetti sigillati.

	■ Ideale per tutti i piccoli lavori di taglio e sbavatura.

La smerigliatrice angolare 
da 115 mm e motore  
da 750 W

Modello Tensione Potenza 
assorbita

N. giri  
a vuoto

N. giri  
sotto carico

Ø max
disco Attacco Larghezza 

traccia Peso Codice Q.tà imballo U.M.

SMA 750 230 V 750 W 12.000 rpm - 115 mm M14 - - 373.005 1 Pz

Dotazione:
chiave di servizio, cuffia di protezione
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	■ Iinterruttore a slitta di facile azionamento

	■ Sistema anti riavvio per la massima sicurezza

	■ Protezione dalle polveri ottimizzata con  
cuscinetti sigillati

	■ Ideale per tutti i piccoli lavori di taglio e sbavatura. 

La smerigliatrice angolare  
da 115 -125 mm
e motore da 850 W

Modello Tensione Potenza 
assorbita

N. giri  
a vuoto Attacco Ø max

disco
Profondità 

traccia
Larghezza 

traccia Peso Codice Q.tà imballo U.M.

SMA 850 230 V 850 W 12.000 rpm M14 115 mm/
125mm - - - 373.004 1 Pz

Dotazione:
doppia cuffia di protezione, chiave di servizio
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	■ Velocità regolabile

	■ Dotata di grande maneggevolezza grazie al suo 
peso ridotto.

	■ Interruttore a slitta con sistemi di sicurezza e  
anti riavvio

	■ Ideale per lavori di media durata, sia nel taglio  
sia nella sbavatura.

La smerigliatrice angolare 
potente e ultra-compatta 
da 1.200 W

Modello Tensione Potenza 
assorbita

N. giri  
a vuoto

N. giri  
sotto carico

Ø max
disco Attacco Larghezza 

traccia Peso Codice Q.tà imballo U.M.

SMA 1200 230 V 1.200 W 6.000-12.000 
rpm - 125 mm M14 - - 373.003 1 Pz

Dotazione:
chiave di servizio, cuffia di protezione
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	■ Ideale per lavori gravosi.

	■ Manico girevole per garantire la miglior impugnatura  
in fase di taglio o sbavatura

	■ Sistema protezione dalle polveri ottimizzato con 
cuscinetti sigillati

	■ Tasto di blocco disco e sistema anti riavvio per una 
maggiore sicurezza. 

Smerigliatrice angolare 
da 2.200 W per uso 
professionale con disco  
da 230 mm

Modello Tensione Potenza 
assorbita

N. giri  
a vuoto Attacco Ø max

disco
Profondità 

traccia
Larghezza 

traccia Peso Codice Q.tà imballo U.M.

SMA 2200 230 V 2200 W 6.500 rpm M14 230 mm - - - 373.002 1 Pz

Pratico manico girevole

Dotazione:
chiave di servizio, cuffia di protezione
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Pratico manico girevole

Modello Tensione Potenza 
assorbita

N. giri  
a vuoto

N. giri  
sotto carico

Ø max
disco Attacco Larghezza 

traccia Peso Codice Q.tà imballo U.M.

SMA 2500 230 V 2.500 W 6.500 rpm - 230 mm M14 - - 373.001 1 Pz

SMA 2500

	■ Ideale per lavori gravosi.

	■ Manico girevole per garantire la miglior 
impugnatura in fase di taglio o sbavatura

	■ Sistema protezione dalle polveri ottimizzato con 
cuscinetti sigillati

	■ Tasto di blocco disco e sistema anti riavvio per  
una maggiore sicurezza.  

Smerigliatrice angolare 
da 2.500 W per uso 
professionale con disco  
da 230 mm

Dotazione:
chiave di servizio, cuffia di protezione
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Accessorio Descrizione
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00 Ø disco Codice Q.tà 

imballo U.M.

125

Aero cut 125
Semplice e sicuro, può essere installato su 
tutte le smerigliatrici angolari standard di 
qualsiasi modello e produttore.

■ ■ 308.900.1 1 Pz

230

Aero cut 230
Semplice e sicuro, può essere installato su 
tutte le smerigliatrici angolari standard di 
qualsiasi modello e produttore.

■ ■ 308.900.2 1 Pz

Sled Cut
La slitta migliora la  precisione di taglio e 
tiene il disco  perpendicolare, facilitando 
l’avanzamento e riducendo il rischio di 
scheggiare i materiali. Disco sempre in vista 
con altezza regolabile.

■ ■ 308.900.3 1 Pz

Joker Cut
Montabile su tutte le smerigliatrici 115/125, 
scorre agevolmente sul lato della piastrella, 
regolando la posizione del “jolly”.

■ ■ ■ 308.900.4 1 Pz

ACCESSORI TAGLIO A DIAMANTE
CUFFIE D’ASPIRAZIONE E SISTEMI DI TAGLIO UNIVERSALI, 
PER SMERIGLIATRICI 
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	■ Idoneo su mattone forato, laterizi, murature in 
genere, altri materiali compatti ed anche cemento 
armato con ferri di piccolo diametro (non forzare 
l’attrezzo)

	■ Compatto e bilanciato garantisce una 
maneggevolezza senza pari

	■ Elevata potenza del motore pari a 2.300 W

	■ Lavoro in assenza di polvere associato al sistema  
di aspirazione Rurmec

	■ Ideale per tagli in prossimità degli angoli

	■ Regolazione della profondità di traccia con 
indicatore graduato

	■ Regolazione elettronica della velocità

	■ Soft start e protezione elettronica del motore da 
sovraccarico

	■ 2 dischi diamantati da 150 mm inclusi

RSL 150
Potente e maneggevole, 
particolarmente indicato 
per lavorare negli angoli

Regolazione della profondità di traccia rapida e precisa. Sul 
calcestruzzo non tagliare più di 20 mm per passata. Eseguire più 
passaggi per raggiungere la profondità massima.

Dotazione:
Cassetta, 4 m di cavo, chiave di servizio, Distanziali, 
coppia dischi diamantati Ø 150, impugnatura 
supplementare, istruzioni.

Modello Tensione Potenza N. giri  
a vuoto

N. giri  
sotto carico

Ø max
disco

Profondità 
traccia

Larghezza 
traccia Peso Codice Q.tà imballo U.M.

RSL 150 220-240 V 2.300 W 7.500 min 4.300 min 150 mm 12-45 mm 9-46 mm 5,8 Kg 304.500.01K 1 Pz
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	■ Idoneo su mattone forato, laterizi, murature in 
genere,  
altri materiali compatti ed anche cemento armato 
con ferri di piccolo diametro (non forzare l’attrezzo)

	■ Leggero e maneggevole grazie alla comoda 
impugnatura

	■ Nuovo interruttore di sicurezza facilmente azionabile 
con lo stesso dito

	■ Lavoro in assenza di polvere associato al sistema  
di aspirazione Rurmec

	■ Protezione da sovraccarico e partenza morbida

	■ Soft start e protezione elettronica del motore da 
sovraccarico

	■ 2 dischi diamantati da 180 mm inclusi

TSD 180
Alte prestazioni di taglio 
per tracce fino a 50 mm  
di profondità

La zigrinatura garantisce una perfetta tenuta della profondità di 
traccia mpostata. Sul calcestruzzo non tagliare più di 20 mm per 
passata. Eseguire più passaggi per raggiungere la profondità 
massima.

Dotazione:
Cassetta, 4 m di cavo, chiavi di servizio, scalpello speciale, 
distanziali per variare larghezza traccia, coppia dischi 
diamantati Ø 180, impugnatura supplementare, istruzioni.

Modello Tensione Potenza N. giri  
a vuoto

N. giri  
sotto carico

Ø max
disco

Profondità 
traccia

Larghezza 
traccia Peso Codice Q.tà imballo U.M.

TSD 180 220-240 V 1.800 W 4.360 min 3.200 min 180 mm 15-50 mm 9-50 mm 7,5 Kg 304.000.01K 1 Pz
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Accessorio Descrizione

SM
A 

75
0

SM
A 

85
0

SM
A 

12
00

SM
A 

22
00

SM
A 

25
00 Ø disco Codice Q.tà 

imballo U.M.

Disco diamantato universale 
Idoneo alla realizzazione di scanalature su 
qualsiasi materiale (anche CLS armato) con 
ottimi risultati e con la massima sicurezza 
garantita dalla saldatura laser. Utilizzo a 
secco.

■ ■ Ø115 (foro 
22,2 mm) 308.253.1 1 Pz

■ ■ Ø230 (foro 
22,2 mm) 308.253.2 1 Pz

Disco diamantato granito e cemento 
armato.
Idoneo al taglio del granito e del 
cemento armato. Lunga durata.

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.3 1 Pz

■ ■ Ø230 (foro 
22,2 mm) 308.253.4 1 Pz

Disco diamantato granito e cemento 
armato.
Idoneo al taglio del granito e del cemento 
armato. Taglio veloce.

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.5 1 Pz

■ ■ Ø230 (foro 
22,2 mm) 308.253.6 1 Pz

Disco diamantato piastrelle dure e 
pietre.
Disco idoneo al taglio di piastrelle dure 
quali il gres, taglio di marmo e lastre di 
granito. Taglio veloce.

■ ■ Ø115 (foro 
22,2 mm) 308.253.7 1 Pz

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.8 1 Pz

Disco diamantato granito.
Idoneo al taglio del granito e altre pietre 
dure. Lunga durata.

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.9 1 Pz

■ ■ Ø230 (foro 
22,2 mm) 308.253.10 1 Pz

ACCESSORI TAGLIO A DIAMANTE
DISCHI PER SMERIGLIATRICI
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Accessorio Descrizione

SM
A 

75
0

SM
A 

85
0

SM
A 

12
00

SM
A 

22
00

SM
A 

25
00 Ø disco Codice Q.tà 

imballo U.M.

Disco diamantato per pietre dure, 
granito e piastrelle.
Idoneo al taglio di gress, granito  
e piastrelle dure. Taglio preciso.

■ ■ Ø115 (foro 
22,2 mm) 308.253.12 1 Pz

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.13 1 Pz

■ ■ Ø230 (foro 
22,2 mm) 308.253.14 1 Pz

Disco diamantato piastrelle dure. 
Idoneo al taglio veloce di piastrelle 
dure, gres, ceramica. Taglio veloce alta 
precisione (diamante incrociato).

■ ■ Ø115 (foro 
22,2 mm) 308.253.15 1 Pz

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.16 1 Pz

Disco universale multimateriale. Idoneo 
al taglio di ferro, acciaio, PVC, legno e 
cemento armato.

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.17 1 Pz

■ ■ Ø230 (foro 
22,2 mm) 308.253.18 1 Pz

BEE CUT 
Il particolare posizionamento del diamante 
da entrambi i lati, permette di tagliare e 
levigare contemporaneamente, anche 
materiali duri come gres porcellanato

■ ■ Ø125 308.900.5 1 Pz

ACCESSORI TAGLIO A DIAMANTE
DISCHI PER SMERIGLIATRICI
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Accessorio Descrizione

AG
P 

C1
4

AG
P 

C1
6

AG
P 

C1
8

AG
P 

R1
3

AG
P 

R1
6 Ø disco Codice Q.tà 

imballo U.M.

Disco diamantato universale per 
troncatori
Disco idoneo alla realizzazione di tagli su 
qualsiasi materiale (anche CLS armato) con 
ottimi risultati e con la massima sicurezza 
garantita dalla saldatura laser. Utilizzo sia a 
secco che a umido.

■ Ø 350 (foro 
25,4 mm) 308.400 1 Pz

■ Ø 400 (foro 
25,4 mm) 308.401 1 Pz

Disco diamantato cemento armato per 
troncatori
Disco idoneo alla realizzazione di tagli 
su cemento armato con ottimi risultati e 
con la massima sicurezza garantita dalla 
saldatura laser. Utilizzo sia a secco che a 
umido.

■ Ø 350 (foro 
25,4 mm) 308.403.1 1 Pz

■ Ø 400 (foro 
25,4 mm) 308.403.2 1 Pz

■ Ø 450 (foro 
25,4 mm) 308.403 1 Pz

Disco diamantato cemento-asfalto per 
troncatori.
Disco idoneo alla realizzazione di tagli su 
cemento armato, asfalto, pietra abrasiva e 
ferro. Ottimi risultati e massima sicurezza 
garantita dalla saldatura laser. Utilizzo sia a 
secco che a umido.

■ Ø 350 (foro 
25,4 mm) 308.403.3 1 Pz

■ Ø 400 (foro 
25,4 mm) 308.403.4 1 Pz

Disco granito per troncatori.
Disco idoneo alla realizzazione di tagli su 
granito, marmo e pietre naturali.
Ottimi risultati e massima sicurezza 
garantita dalla saldatura laser. Utilizzo sia a 
secco che a umido.

■ Ø 350 (foro 
25,4 mm) 308.403.5 1 Pz

■ Ø 400 (foro 
25,4 mm) 308.403.6 1 Pz

Disco diamantato ad anello 
Disco diamantato ad anello per troncatrici 
R13 e R16 AGP. Il disco ad anello permette 
di effettuare tagli molto profondi. Rullo di 
trascinamento incluso.

■ Ø 330 1707477

1 Pz

■ Ø 405 1707484

ACCESSORI TAGLIO A DIAMANTE
DISCHI PER TRONCATORI
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Accessorio Descrizione

RS
L1

80
AG

P 
SC

S7
AG

P 
CG

12
5

AG
P 

RS
L1

50
AG

P 
RS

L1
80

AG
P 

CG
15

0

Ø disco Codice Q.tà 
imballo U.M.

Disco diamantato per pietre dure 
granito e piastrelle Ø 180 
Idoneo alla realizzazione dei tagli vari, 
specifico per gress, granito e piastrelle 
dure.

■ Ø 180 308.402 1 Pz

Disco diamantato universale idoneo 
alla realizzazione di scanalature su 
qualsiasi materiale (anche CLS armato) 
con ottimi risultati e con la massima 
sicurezza garantita dalla saldatura laser. 
Utilizzo a secco.

■ ■ Ø150 (foro 
22,2 mm) 308.252

1 Pz

■ ■ Ø180 (foro 
22,2 mm) 308.250

Pietra ravviva dischi
L’impiego di questa pietra allunga la vita 
utile del disco.

■ ■ ■ ■ - 308.243 1 Pz

Scalpello
Scalpello per asportare il materiale 
residuo all’interno della traccia 
effettuata dai dischi.
.

■ ■ ■ ■ - 308.241 1 Pz

A

B

A) Catena diamantata ICS 
Catena diamantata ICS da 25 maglie. 
Idonea per tagli con seghe diamantate 
con barre di guida da 330 mm.
B) Barra ICS 
Barre di guida ICS da 330 mm.

■ -

(A) 1707521

1 Pz

(B) 1707514

Binari guida
in alluminio da 80 cm (A)
e 140 cm (B)

■ -

(A) 1707552

1 Pz

(B) 1707569

Connettore
rotaia di guida

■ - 1707583 1 Pz

Leva di bloccaggio ■ - 1707620 1 Pz

ACCESSORI TAGLIO A DIAMANTE
PIETRA E SCALPELLO, DISCHI DIAMANTATI, 
CATENE E BARRE PER SEGHE
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Dotazione:
maniglia supplementare

RH 3200

	■ Corpo bilanciato con pratica impugnatura 
posteriore di tipo a “D”.

	■ Possibilità di montare l’impugnatura laterale per una 
maggiore maneggevolezza e maggiore comfort di 
utilizzo

	■ Particolarmente indicato per lavori ad alta intensità 
e di elevata durata

	■ Può operare con 3 funzioni: rotazione, percussione 
e rotazione + percussione.

	■ Interruttore di tipo elettronico per un rapido cambio 
di velocità

	■ Dotato di frizione di sicurezza

	■ Dispone di attacco tipo SDS-plus

Tassellatore con potente 
motore da 800 W e una 
potenza di percussione  
pari a 2.9 J

Modello Tensione Potenza N. battute Velocità a 
vuoto Lunghezza Attacco Peso Codice Q.tà imballo U.M.

RH 3200 220-230 V 800 W 0-4,500 min 0-1,100 min 314 mm SDS-plus 3,2 kg 354.001 1 Pz
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Dotazione:
maniglia supplementare

RH 4000

	■ Dispositivo ROTO-STOP di serie per escludere la 
rotazione.

	■ Velocità costante in ogni momento grazie al 
totale controllo elettronico e variazione di velocità 
elettronica.

	■ Carcassa in alluminio ultra-resistente.

	■ lta velocità di rotazione ed energia di battuta per 
singolo colpo pari a 10 J.

	■ Dotato di attacco utensile SDS-MAX

Martello combinato, 
demolitore e perforatore  
con potenza di 
percussione 10 J

Modello Tensione Potenza Velocità a 
vuoto N. battute Energia 

battuta Attacco Peso Codice Q.tà imballo U.M.

RH 4000 220-230 V 950 W 240-480/min 1320-2650/
min 10 J SDS-MAX 6,5 kg 354.002 1 Pz
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Dotazione:
maniglia supplementare

DH 1200 MAX

	■ Dotato di impugnatura ergonomica

	■ Dotato di attacco utensile SDS-MAX

	■ Potenza di 1050 W

Demolitore maneggevole 
e potente che con i suoi 
3000 colpi al minuto 
garantisce un alto 
rendimento.

Modello Tensione Potenza N. battute Energia 
battuta Attacco Peso Codice Q.tà imballo U.M.

DH 1200 
MAX 230 V 1.500 W 3.000 min 8,5 J SDS-MAX 5,5 kg 353.000.max 1 Pz
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Accessorio Descrizione Attacco Lunghezza Larghezza Codice Q.tà 
imballo U.M.

Scalpello a punta SDS-MAX 400 mm - 310.651 1 Pz

Scalpello piatto SDS-MAX 400 mm 25 mm 310.653 1 Pz

Scalpello largo SDS-MAX 400 mm 50 mm 310.655 1 Pz
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MARTELLI ROTO-DEMOLITORI
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Modello Potenza Capacità fusto Flusso d’aria Classe polveri Presa Peso Codice Q.tà imballo U.M.

22/1100 S 1.100 W 22 litri 71 l/sec L 2.000 W 9 kg 309.200.S 1 Pz

Dotazione:
tubo+ lancia

Aspiratore compatto e 
potente, dal serbatoio 
da 22 litri

	■ Grande autonomia di lavoro grazie 
al serbatoio da 22 litri

	■ Aspira sia polveri che liquidi

	■ Potente motore da 1.100 Watt

	■ Dotato di sistema di pulizia del filtro

	■ Accensione automatica all’avviamento dell’attrezzo 
e spegnimento posticipato 

	■ Galleggiante per la protezione del motore in fase di 
aspirazione dei liquidi

	■ Il corpo in materiale plastico unisce alta resistenza 
agli urti e leggerezza

	■ Le grandi ruote posteriori e il carrello in acciaio ne 
facilitano gli spostamenti e lo rendono molto stabile 
in cantiere

È possibile azionare l’aspiratore sia in 
modalità automatica che manuale.
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Modello Potenza Capacità fusto Flusso d’aria Classe polveri Presa Peso Codice Q.tà imballo U.M.

35/1100 S 1.100 W 35 litri 71 l/sec L 2.000 W 12 kg 309.500.S 1 Pz

Dotazione:
tubo+ lancia

L’aspiratore dall’elevata 
autonomia di lavoro grazie 
al capiente serbatoio 
da 35 litri

	■ Grande autonomia di lavoro grazie 
al serbatoio da 35 litri

	■ Aspira sia polveri che liquidi

	■ Potente motore da 1.100 Watt

	■ Dotato di sistema di pulizia del filtro

	■ Accensione automatica all’avviamento dell’attrezzo 
e spegnimento posticipato 

	■ Galleggiante per la protezione del motore in fase di 
aspirazione dei liquidi

	■ Il corpo in materiale plastico unisce alta resistenza 
agli urti e leggerezza

	■ Le grandi ruote posteriori e il carrello in acciaio ne 
facilitano gli spostamenti e lo rendono molto stabile 
in cantiere

È possibile azionare 
l’aspiratore sia in 
modalità automatica 
che manuale.
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L’aspiratore dall’elevata 
autonomia di lavoro grazie 
al capiente serbatoio 
da 50 litri

Modello Tensione Potenza Capacità 
fusto Portata max Presa 

dell’attrezzo
Attacco 
accessori Peso Codice Q.tà imballo U.M.

50/1300 P 220-240 V 1.300 W 50 litri 74 l/sec 2.000 W Ø 40 mm 18 kg 309.600.P 1 Pz

	■ Grande autonomia di lavoro grazie al serbatoio da 
50 litri

	■ Aspira sia polveri che liquidi

	■ Potente motore da 1.300 Watt

	■ Accensione automatica all’avviamento dell’attrezzo 
e spegnimento posticipato 

	■ Galleggiante per la protezione del motore in fase di 
aspirazione dei liquidi

	■ Il corpo in materiale plastico unisce alta resistenza 
agli urti e leggerezza

	■ Le grandi ruote posteriori e il carrello in acciaio ne 
facilitano gli spostamenti e lo rendono molto stabile 
in cantiere

È possibile azionare l’aspiratore sia in 
modalità automatica che manuale.

Dotazione:
4 m di tubo a spirale con raccordo 
finale Ø40, lancia, 1 filtro a sacco,  
1 sacchetto di carta per uso con 
Levigatrici P, 10 m di cavo, libretto di 
istruzioni.
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30
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P 
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L
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Codice Q.tà 
imballo U.M.

Filtro doppio strato. In nylon e materiale 
traspirante da usare per l’aspirazione delle 
polveri.

■ 309.500.42 1 Pz

■ 309.600.44 1 Pz

Filtro plissettato a cartuccia fleece.  Da usare 
per l’aspirazione sia delle polveri che dei 
liquidi (filtro lavabile).

■ ■ 309.300.3 1 Pz

309.200.40 1 Pz

Sacchetto usa e getta
Per raccogliere sia polveri che liquidi.

■ ■ ■ ■ 309.300.2 5 Conf.

■ ■ ■ ■ 309.399 5 Conf.

Sacchetto di carta

■ ■ 309.500.1 10 Conf.

■ 309.600.01 10 Conf.

■ 309.500.3 10 Conf.

Sacchetti in TNT

■ ■ ■ 309.500.2 10 Conf.

■ 309.200.13 10 Conf.

Kit di accessori per aspiratori Nilfisk e Rurmec
Prolunga a S Ø40, spazzola setole,
ventosa liquidi, pennello, lancia piatta, 
flessibile Ø 40 nero.

■ ■ ■ ■ ■ ■ 309.261 1 Pz

Tubi di aspirazione. 
Per collegare l’attrezzo con l’aspiratore.

■ ■ 309.027 1 Pz

■ ■ 309.001.05 1 Pz

■ ■ 309.500.63 1  Pz

Lancia Corta. In materiale plastico  
Ø 40 mm. Si adatta a tutti  gli aspiratori
della gamma Rurmec (anche fuori produzione)  
sulla parte terminale del tubo di aspirazione.

■ ■ ■ ■ ■ ■ 308.269 1 Pz

ACCESSORI ASPIRAZIONE
FILTRI, KIT ASPIRAZIONE, TUBI, LANCE
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	■ Idonei per vibrare il calcestruzzo in fase di getto

	■ Studiati per essere collegati ai convertitori serie 
Silver

	■ Disponibili in due diametri per entrare anche nelle 
maglie d’armatura più strette (S 38)

	■ Resistente pulsantiera in nylon anti-urto

	■ Disegnati per non richiedere manutenzione e per 
vibrare con basse emissioni sonore

	■ Il tubo (4 m) e il cavo di alimentazione (9 m) 
permettono un ampio raggio d’azione pari a 13 m 

	■ Costruiti secondo le normative CE

VIBRATORI S
I vibratori made in Italy 
costruiti secondo i migliori 
standard qualitativi
Resistente pulsantiera  
in nylon anti-urto

Corpo vibrante costruito con materiali di 
altissima qualità.

Dotazione:
9 m di cavo, 4 m di tubo, istruzioni.

Modello Ingresso alim. Potenza Dimensioni Vibrazioni 
al min. Rendimento Peso Codice Q.tà imballo U.M.

S38 42 V 200 Hz 350 W Ø38x285 12.000 9 - 14 m3/h 10 kg 220.003 1 Pz

S50 42 V 200 Hz 370 W Ø50x285 12.000 16 - 18 m3/h 13 kg 220.002 1 Pz
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VIBRATORI S

	■ Idonei per vibrare il calcestruzzo in fase di getto

	■ Studiati per essere collegati ai convertitori serie Maxi  
e Steel

	■ Disponibili in tre diametri a seconda della necessità 
di impiego

	■ Resistente pulsantiera in nylon anti-urto

	■ R 50/S è dotato di una protezione termica del 
motore che ne interrompe il funzionamento al 
raggiungimento di una determinata temperatura

	■ Disegnati per non richiedere manutenzione e  
per vibrare con basse emissioni sonore

	■ Il tubo (5 m) e il cavo di alimentazione (10 m) 
permettono un ampio raggio d’azione pari a 15 m 

	■ Costruiti secondo le normative CE

I vibratori made in Italy 
top di gamma Rurmec per 
rendimento e qualità  
dei materiali impiegati

Nuova pulsantiera in materiale altamente 
resistente e protezione dell’interruttore da 
acqua e cemento.

Dotazione:
10 m di cavo, 5 m di tubo, istruzioni.

VIBRATORI R

Modello Ingresso alim. Potenza Dimensioni Vibrazioni  
al min. Rendimento Peso Codice Q.tà imballo U.M.

R40 42 V 200 Hz 360 W Ø40x310 12.000 10 - 15 m3/h 9 kg 220.007 1 Pz

R50 42 V 200 Hz 450 W Ø50x340 12.000 20 - 25 m3/h 14 kg 220.010 1 Pz

R50/S 42 V 200 Hz 450 W Ø50x340 12.000 20 - 25 m3/h 14 kg 220.009 1 Pz

R65 42 V 200 Hz 700 W Ø65x400 12.000 30 - 35 m3/h 18 kg 220.011 1 Pz
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	■ Indicato per vibrare parapetti, cordoli, muretti e altri 
piccoli manufatti in genere

	■ Grande potenza e resa grazie al motore da 
1400 Watt

	■ Versatilità di impiego grazie alle fruste 
intercambiabili dall’utente acquistabili 
separatamente (vedi tabella sotto)

	■ Costruito secondo le normative CE

	■ Protezione da sovraccarico e partenza morbida

VIBRATORI RVF 1400
Il vibratore portatile, 
leggero e maneggevole. 
Ideale per piccoli manufatti

L’attacco filettato permette di sostituire la 
frusta in base al tipo di lavoro da svolgere.

Dotazione:
3,5 m di cavo, chiavi di servizio, cinghia 
a tracolla, impugnatura supplementare, 
istruzioni.

Modello Ingresso alim. Potenza N. Giri a vuoto Vibrazioni  
al min. Lunghezza Peso Codice Q.tà imballo U.M.

RVF 1400
Motore 220-240 V 1.400 W 16000/min - - 3,8 Kg 201.000 1 Pz

VF 30/1000
Frusta - - - 12.000 1.000 mm 2,1 Kg 224.500 1 Pz

VF 30/3000
Frusta - - - 12.000 3.000 mm 2,6 Kg 230.500 1 Pz
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	■ Idonei per vibrare calcestruzzo in fase di getto

	■ Studiati per dare la massima maneggevolezza

	■ Il tubo da 4 m permette un ampio raggio d’azione

	■ Disponibili in due diametri, 38 e 50

	■ Costruiti secondo le normative CE

Il vibratore portatile, 
potente e maneggevole. 
Ideale per grandi manufatti.

Modello Ingresso alim. Potenza Peso Codice Q.tà imballo U.M.

RFV 2300
Motore 220 – 240 V 2.300 W 3,8 kg 202.000 1 Pz

Modello Ampiezza Capacità 
compattazione

Lunghezza 
ago Ø azione Forza 

centrifuga N. vibrazioni Codice Q.tà imballo U.M.

Frusta VF 
38/4000 

intercamb.
1,7 mm 8 m/h 355 mm 57 cm2 200 kg 12000 1’ 202.000 1 Pz

Frusta VF 
50/4000 

intercamb.
2,2 mm 12 m/h 365 mm 70 cm2 275 kg 11500 1’ 220.009 1 Pz

RVF 2300
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	■ Idoneo per vibrare il calcestruzzo in fase di getto

	■ Studiato per essere collegato tramite il raccordo 
express a un compressore ad aria

	■ Disponibile in 5 diametri da 30 a 80 mm

	■ Costruito secondo le normative CE

RVP
Il vibratore pneumatico 
made in Italy per impiego 
con compressore ad aria

Dotazione:
istruzioni. 

Il raccordo express permette l’attacco 
rapido al compressore.

Modello Ø x lunghezza Forza centrifuga N. Giri/min Consumo  
l/min Peso Codice Q.tà imballo U.M.

RVP 30 30x220 70 20.000 390 2,5 Kg 220.101.1 1 Pz
RVP 40 40x220 200 20.000 600 4,3 Kg 220.102.1 1 Pz
RVP 50 50x220 350 19.000 600 6,6 kg 220.103.1 1 Pz
RVP 60 60x220 500 18.000 750 7,0 kg 220.104.1 1 Pz
RVP 80 80x345 1.200 16.000 1.300 12,8 kg 220.105.1 1 Pz
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Presa attacco ago

	■ Studiati per i vibratori linea S

	■ Rivestiti in lamiera zincata, sono altamente 
resistente agli urti e alle intemperie

	■ Il rotore a magneti permanenti e la qualità dei 
componenti garantiscono un’elevata stabilità  
di tensione

	■ Costruiti secondo le normative CE

CONVERTITORI SILVER
I convertitori made in Italy 
altamente resistenti grazie 
alla costruzione in acciaio

Dotazione:
2 m di cavo, istruzioni.

Modello Ingresso alim. Uscita alim. N. prese Potenza resa Portata Peso Codice Q.tà imballo U.M.

Silver 1 M 220-240 V 42 V - 200 Hz 1 0,75 KVA 1 Ø38/1 Ø50 15 kg 210.005 1 Pz
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	■ Studiati per i vibratori linea S ed R

	■ Leggeri e resistenti grazie alla scocca in nylon 
caricata vetro

	■ Il rotore a magneti permanenti e la qualità dei  
componenti garantiscono un’elevata stabilità di 
tensione

	■ Costruiti secondo le normative CE

I convertitori made in Italy  
con scocca in nylon caricato 
vetro ad alta resistenza 

I modelli Maxi 2 M e 2 T  hanno la doppia 
presa per lavorare con due vibratori 
contemporaneamente.

Dotazione:
2 m di cavo, istruzioni. 

CONVERTITORI MAXI

Modello Tensione Uscita alim. Potenza resa N. prese Portata Peso Codice Q.tà imballo U.M.

Silver 1 M 220-240 V 42 V - 200 Hz 1 kVA 1 1 Ø40/1 
Ø50/1 Ø65 18 kg 210.070 1 Pz

Silver 2 M 220-240 V 42 V - 200 Hz 2 kVA 2 2 Ø40/2 
Ø50/1 Ø65 21 kg 210.080 1 Pz

Silver 2 T 380-400 V 42 V - 200 Hz 2 kVA 2 2 Ø40/2 
Ø50/1 Ø65 21 kg 210.081 1 Pz
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	■ Studiato per i vibratori linea S ed R

	■ La doppia e tripla presa permette di incrementare  
il rendimento orario collegando fino a 2/3 vibratori

	■ La gabbia (versioni MG e TG) aumenta la resistenza 
e favorisce i trasporti mediante gru

	■ Il rotore a magneti permanenti e la qualità dei 
componenti garantiscono un’elevata stabilità  
di tensione

	■ Costruito secondo le normative CE

Il convertitore in acciaio 
più resistente della gamma 
anche con gabbia di 
protezione

La resistente gabbia in acciaio protegge il 
convertitore 
e ne facilita il sollevamento con gru.

Dotazione:
2 m di cavo, istruzioni.

CONVERTITORI STEEL

Modello Ingresso alim. Uscita alim. Potenza resa N. prese Portata Peso Codice Q.tà imballo U.M.

Steel 1 M 220-240 V 42 V - 200 Hz 1 kVA 1 1 Ø40/1 Ø50/1 Ø65 18 kg 210.082 1 Pz

Steel 2 MG 220-240 V 42 V - 200 Hz 1 kVA 1 1 Ø40/1 Ø50/1 Ø65 22 kg 210.083 1 Pz

Steel 2 MG 220-240 V 42 V - 200 Hz 2 kVA 2 2 Ø40/2 Ø50/1 Ø65 28 kg 210.084 1 Pz

Steel 2 TG 380-400 V 42 V - 200 Hz 2 kVA 2 2 Ø40/2 Ø50/1 Ø65 28 kg 210.085 1 Pz

Steel 3 TG 380-400 V 42 V - 200 Hz 3 kVA 3 3 Ø40/3 Ø50/2 Ø65 33 kg 210.086 1 Pz
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3,0
kg

4,0
kg

Fessura per inserimento 
cartucce

Regolatore di 
potenza

Smorzatore 
contraccolpo

Sfiato fumi di 
combustione

Numero di serie

Presa d'aria per 
raffreddamento

Meccanismo di 
sgancio rapido

Protezione

Grilletto

Impugnatura 
ergonomica
con grip zone

Paraschegge

Guida chiodo 

Diametro chiodo 

Caricatore C75 
integrato

Lunghezza totale 
massima chiodo 

Ø 8,5 mm

75 mm

	■ Riarmo automatico del pistone

	■ Sistema di avanzamento automatico dei propulsori

	■ Propulsori 6,8/11 ML

	■ Contraccolpo minimo e rumorosità ridotta grazie  
ad un sistema silenziatore all’interno

RCP 80 + C75
Chiodatrice Rurmec 
omologata per chiodi  
fino a 75 mm

Dotazione:
Caricatore C75 integrato alla chiodatrice, chiave a 
brugola, paraschegge, kit di pulizia (spazzole e olio), 
ammortizzatori, kit sicurezza (tappi, occhiali e guanti)
Manuale d'uso, valigetta

Modello Capacità 
caricatore Chiodi utilizzabili Potenza colpo Tipo sparo Peso Codice Q.tà imballo U.M.

RCP 80 + C75 10 propulsori Da 15 mm 
a 72 mm 100 J Polvere 2,35 kg 055.100 1 Pz

1

2

3

45

6
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2,8
kg

	■ Riarmo automatico del pistone.

	■ Sistema di avanzamento automatico dei propulsori

	■ Contraccolpo minimo e rumorosità ridotta grazie  
ad un sistema silenziatore all’interno.

RCP 60
Chiodatrice Rurmec 
omologata per chiodi  
fino a 55 mm

Dotazione:
Chiave a brugola, paraschegge, kit di pulizia (spazzole e 
olio), ammortizzatori, kit sicurezza (tappi, occhiali e guanti)
Manuale d'uso, valigetta

Modello Capacità 
caricatore Chiodi utilizzabili Potenza colpo Tipo sparo Peso Codice Q.tà imballo U.M.

RCP 60 10 propulsori Da 15 mm 
a 55 mm 100 J Polvere 2,35 kg 055.101 1 Pz

1

2

3

45

6

Regolatore di 
potenza

Smorzatore 
contraccolpo

Sfiato fumi di 
combustione

Numero di serie

Presa d'aria per 
raffreddamento

Meccanismo di 
sgancio rapido

Protezione

Grilletto

Impugnatura 
ergonomica
con grip zone

Paraschegge

Guida chiodo 

Diametro chiodo 

Lunghezza totale 
massima chiodo 

Ø 8,5 mm

50 mm

Fessura per 
inserimento 
cartucce

Lunghezza totale 
massima chiodo 

Disponibile caricatore C35, opzionale
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Prodotto Descrizione Tipo

RC
P 

10
RC

P 
60

RC
P 

80

Lung. 
gambo Codice Q.tà 

imballo U.M.

Chiodi a testa piatta Ø8 mm

SK 16/8 R ■ ■ 16 mm 530.112 100 Pz
SK 22/8 ■ ■ 22 mm 530.101 100 Pz
SK 27/8 ■ ■ 27 mm 530.102 100 Pz
SK 32/8 ■ ■ 32 mm 530.103 100 Pz
SK 37/8 ■ ■ 37 mm 530.104 100 Pz
SK 42/8 ■ ■ 42 mm 530.105 100 Pz
SK 47/8 ■ ■ 47 mm 530.106 100 Pz
SK 52/8 ■ ■ 52 mm 530.107 100 Pz
SK 57/8 ■ ■ 57 mm 530.108 100 Pz
SK 62/8* ■ ■ 62 mm 530.109 100 Pz
SK 72/8* ■ ■ 72 mm 530.110 100 Pz

Chiodi a testa piatta Ø8 mm 
con rondella da 20 mm HR37 ■ ■ 37 mm 530.164 100 Pz

Chiodi filettati

filetto M6x11 SG 6/1122/8 ■ ■ 22 mm 530.050 100 Pz

filetto M6x11 SG 6/1132/8 ■ ■ 32 mm 530.051 100 Pz

filetto M6x11 SG 6/1142/8 ■ ■ 42 mm 530.052 100 Pz

filetto M8x15 SG 8/1152/8 ■ ■ 52 mm 530.054 100 Pz

Propulsori 

potenza forte TK 68/1 
rosso

■ ■ ■ - 590.115 100 Pz

potenza media TK 68/1 
giallo

■ ■ ■ - 590.116 100 Pz

potenza leggera TK 68/1 
verde

■ ■ ■ - 590.117 100 Pz

Chiodi SKC

SKC/20 ■ ■ 20 mm 055.103 100 Pz
SKC/25 ■ ■ 25 mm 055.104 100 Pz
SKC/30 ■ ■ 30 mm 055.105 100 Pz
SKC/35 ■ ■ 35 mm 055.106 100 Pz
SKC/40 ■ 40 mm 055.107 100 Pz
SKC/45 ■ 45 mm 055.108 100 Pz
SKC/50 ■ 50 mm 055.109 100 Pz
SKC/55 ■ 55 mm 055.110 100 Pz
SKC/60 ■ 60 mm 055.111 100 Pz
SKC/65 ■ 65 mm 055.112 100 Pz
SKC/70 ■ 70 mm 055.113 100 Pz
SKC/75 ■ 75 mm 055.114 100 Pz

Chiodi SKCP

SKCP/47 ■ 47 mm 055.115 100 Pz

SKCP/54 ■ 54 mm 055.116 100 Pz

SKCP/62 ■ 62 mm 055.117 100 Pz

ACCESSORI FISSAGGIO A SPARO
CHIODI, PROPULSORI
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Dichiarazione di garanzia

In aggiunta ai diritti spettanti per legge all’acquirente, 
che non sono limitati dalla presente garanzia, Rurmec 
assume la garanzia relativa ad assenza di difetti e alle 
proprietà garantite dello strumento in caso di difetti di 
fabbricazione e dei materiali per un periodo di 10 anni a 
partire dalla data d’acquisto.
L’eliminazione di eventuali difetti/errori avviene, a nostra 
discrezione, mediante riparazione o sostituzione. 

Il blocco della fiala è realizzato in vetro acrilico di alta qualità, 
infrangibile e facile da pulire. Le superfici lisce dei lati esterni 
evitano le rifrazioni di luce garantendo un’ottima lettura della fiala. 
Le pareti interne sono levigate con precisione e gli anelli di lettura 
sono inseriti a filo senza corrosione, in questo modo la bolla d’aria 
può spostarsi liberamente senza ostacoli garantendo sempre la 
massima precisione.

ANNI
DI GARANZIA10

Nel cantiere è fondamentale disporre di uno strumento 
di cui fidarsi ciecamente e che non vi pianti in asso 
quando ne avete più bisogno. Anche in caso di caduta 
accidentale, la vostra livella continuerà a misurare con la 
stessa precisione originale. 
Le livelle Rurmec sono infatti costruite con una fiala 
posizionata in modo stabile, che continua a misurare 
anche dopo forti sollecitazioni e che non deve essere 
regolata. 
La gamma di livelle Rurmec accontenta tutti gli opertori 
di questo settore che potrà scegliere a seconda delle sue 
esigenze e dell’applicazione la livella più adatta: leggera 
o robusta, corta o lunga. Le misurazioni sono sempre 
precise, anche nelle condizioni più gravose tipiche di un 
cantiere edile. 
Lo speciale procedimento di fissaggio della fiala 
assicura una precisione duratura. Mediante uno speciale 
procedimento di posizionamento della fiala, i componenti 
della livella sono collegati in modo permanente per 
garantire sempre la precisione di misurazione come dal 
primo giorno, non richiedendo nessuna regolazione 
successiva.
Le livelle Rurmec sono molto resistenti alle oscillazioni di 
temperatura. La dimensione della bolla e la distanza degli 
anelli sono concepite in modo tale da mantenere invariata 
l’ottima leggibilità sia con temperature molto alte, sia con 
temperature molto basse. Si garantisce così una lettura 
esatta da -20 °C a +50 °C. 
La dimensione della bolla rimane sempre all’interno degli 
anelli di lettura: da (a) a -20 °C fino a (b) a +50 °C.

Tutta la qualità e la tecnologia 
tedesca a portata di mano

LIVELLE 
A BOLLE D’ARIA

Estremo Oriente

Comunemente
In Commercio

Rurmec
> 0,5 mm/m

> 1,0 mm/m

Rurmec non accorda alcuna garanzia per ulteriori difetti  
o errori. Difetti attribuibili a un utilizzo improprio e a 
modifiche eseguite sullo strumento di propria iniziativa 
dall’acquirente o da terzi non sono coperti dalla garanzia.
Non viene accordata alcuna garanzia per danni derivanti  
da usura naturale e difetti di piccola entità che non 
pregiudicano il funzionamento dello strumento.
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	■ Profilo liscio rettangolare in alluminio

	■ Livella piacevolmente leggera

	■ Facile da pulire

	■ Precisione di misurazione in posizione normale 
0,5 mm/m

	■ Una superficie di misurazione rivestita

	■ Dotazione: 1 fiala orizzontale, 1 verticale

Profilo classico, leggero  
e piacevole da utilizzare

LR 700

Dati tecnici

Precisione di misurazione in posizione 
normale 0,50 mm/m

N. superfici di misurazione 1

Profilo profilo rettangolare in 
alluminio

Tappi laterali standard

Tipo Codice Q.tà imballo U.M.

40 cm 700.001 1 Pz
50 cm 700.002 1 Pz
60 cm 700.003 1 Pz
80 cm 700.004 1 Pz
100 cm 700.005 1 Pz
120 cm 700.006 1 Pz
150 cm 700.007 1 Pz
180 cm 700.008 1 Pz
200 cm 700.009 1 Pz

Tutta la qualità e la tecnologia 
tedesca a portata di mano

LIVELLE 
A BOLLE D’ARIA
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	■ Particolarmente indicato per misurazioni in 
carpenteria metallica 

	■ L’artigiano ha le mani sempre libere per allineare 
e regolare gli oggetti in metallo

	■ Sistema a magneti in terre rare

	■ Aderenza molto forte della livella ad elementi 
costruttivi 
in metallo

La livella magnetica, ideale 
per i cartongessisti

LRM 700

Dati tecnici

Precisione di misurazione in posizione 
normale 0,50 mm/m

N. superfici di misurazione 1

Profilo profilo rettangolare in 
alluminio

Tappi laterali standard

Particolarità magnete in terre rare

Tipo Codice Q.tà imballo U.M.

50 cm 700.032 1 Pz
60 cm 700.033 1 Pz
80 cm 700.034 1 Pz
100 cm 700.035 1 Pz
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	■ Leggero profilo rettangolare in alluminio

	■ Forma compatta ideale per le applicazioni in spazi 
ristretti

	■ Comoda da trasportare in una valigetta portautensili

	■ La superficie di misurazione rivestita protegge le 
superfici delicate

	■ I tappi laterali in plastica proteggono il profilo in caso di 
urto

	■ Dotazione: 1 fiala orizzontale, 1 verticale

Compatta, leggera, 
sempre a portata 
di mano

LRT 700

Dati tecnici

Precisione di misurazione in posizione 
normale 0,50 mm/m

N. superfici di misurazione 1

Profilo profilo rettangolare in 
alluminio

Tappi laterali standard

Tipo Codice Q.tà imballo U.M.

25 cm 700.029 1 Pz
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	■ Leggero profilo rettangolare in alluminio

	■ Striscia magnetica per garantire l’aderenza su 
elementi metallici

	■ Forma compatta ideale per le applicazioni in spazi 
ristretti

	■ Comoda da trasportare in una valigetta portautensili

	■ I tappi laterali in plastica proteggono il profilo in 
caso di urto

	■ Dotazione: 1 fiala orizzontale, 1 verticale

La livella magnetica 
compatta, ideale per  
i cartongessisti

LRTM 700

Dati tecnici

Precisione di misurazione in posizione 
normale 0,50 mm/m

N. superfici di misurazione 1

Sistema a magneti magnete in ferrite

Profilo profilo rettangolare in 
alluminio

Tappi laterali standard

Tipo Codice Q.tà imballo U.M.

25 cm 700.027 1 Pz



MISURARE
95

LIV
EL

LE
 E 

ST
RU

ME
NT

I D
I M

ISU
RA

ZIO
NE

 20
23

	■ Profilo rettangolare in alluminio con nervature di 
rinforzo: grande stabilità e presa sicura durante  
il lavoro

	■ Livella con una superficie di misurazione fresata 
perfettamente in piano 

	■ Facile da pulire grazie alla verniciatura a polvere 
elettrostatica

	■ Tappi laterali in plastica proteggono il profilo  
in caso di urto

	■ Misurazioni precise anche in presenza di forti 
sollecitazioni

	■ Il procedimento di fissaggio della fiala assicura una 
precisione duratura: precisione di misura in posizione 
normale ± 0,5 mm/m, in posizione capovolta 
± 0,75 mm/m

	■ Dotazione: 1 fiala orizzontale, 1 verticale

Profilo sottile, stabile e 
maneggevole con nervature  
di rinforzo

LR 800

Dati tecnici

Precisione di misurazione in posizione 
normale 0,50 mm/m

Precisione di misurazione in posizione 
capovolta 0,75 mm/m

N. superfici di misurazione 1

Profilo profilo rettangolare in alluminio 
con nervature di rinforzo

Tappi laterali standard

Tipo Codice Q.tà imballo U.M.

40 cm 700.010 1 Pz
50 cm 700.011 1 Pz
60 cm 700.012 1 Pz
80 cm 700.013 1 Pz
100 cm 700.014 1 Pz
120 cm 700.015 1 Pz
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	■ Profilo rettangolare in alluminio con nervature di 
rinforzo: grande stabilità e presa sicura durante  
il lavoro

	■ Facile da pulire grazie alla verniciatura a polvere 
elettrostatica

	■ Tappi laterali in plastica proteggono il profilo in 
caso di urto

	■ Misurazioni precise anche in presenza di forti 
sollecitazioni

	■ Il procedimento di fissaggio della fiala assicura una 
precisione duratura: precisione di misura in posizione 
normale ± 0,5 mm/m, in posizione capovolta 
± 0,75 mm/m

	■ Dotazione: 1 fiala orizzontale, 2 verticali assicurano 
la lettura veloce in ogni posizione

Le 3 fiale di misurazione 
permettono una lettura 
veloce in ogni posizione

LR 800-2

Dati tecnici

Precisione di misurazione in posizione 
normale 0,50 mm/m

Precisione di misurazione in posizione 
capovolta 0,75 mm/m

N. superfici di misurazione 1

Profilo profilo rettangolare in 
alluminio

Tappi laterali standard

Tipo Codice Q.tà imballo U.M.

150 cm 700.016 1 Pz
180 cm 700.017 1 Pz
200 cm 700.018 1 Pz
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	■ Robusto profilo in pressofusione di alluminio

	■ La forma trapezoidale assicura una buona presa

	■ Facilità di pulizia: la sporcizia può essere rimossa 
grazie alla verniciatura a polvere elettrostatica

	■ Precisione di misurazione in posizione normale 
0,5 mm/m 

	■ Una superficie di misurazione fresata

	■ Dotazione: 1 fiala orizzontale, 1 verticale

Robusto profilo pressofuso  
con marcata forma obliqua

LR 810 TORPEDO

Dati tecnici

Precisione di misurazione in posizione 
normale 0,50 mm/m

N. superfici di misurazione 1

Profilo profilo rettangolare 
pressofuso

Tipo Codice Q.tà imballo U.M.

25 cm 700.030 1 Pz
25 cm

con custodia 
a foro passante

700.031 1 Pz
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	■ Profilo in alluminio pressofuso robusto e 
maneggevole di forma sottile e obliqua di facile 
impugnatura

	■ Facilità di pulizia: la sporcizia può essere rimossa 
grazie alla verniciatura a polvere elettrostatica

	■ Livella con una superficie di misurazione fresata 
perfettamente in piano - non lascia tracce di colore 
sulle superfici, ad esempio, su opere murarie a vista

	■ Dotazione: 1 fiala orizzontale, 1 verticale

Robusto profilo pressofuso  
con marcata forma obliqua

LR 810

Dati tecnici

Precisione di misurazione in posizione 
normale 0,50 mm/m

Precisione di misurazione in posizione 
capovolta 0,75 mm/m

N. superfici di misurazione 1

Profilo profilo rettangolare 
pressofuso

Tipo Codice Q.tà imballo U.M.

40 cm 700.019 1 Pz
50 cm 700.020 1 Pz
60 cm 700.021 1 Pz
80 cm 700.022 1 Pz
100 cm 700.023 1 Pz
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	■ Robusto profilo in pressofusione di alluminio

	■ Impugnatura per un’ottima maneggevolezza

	■ Scala graduata in centimetri per leggere e 
controllare direttamente le misure

	■ Una superficie di misurazione fresata

	■ Dotazione: 1 fiala orizzontale, 1 verticale

Robusto profilo  
pressofuso con scala 
graduata  

LR 820

Dati tecnici

Precisione di misurazione in posizione 
normale 0,50 mm/m

N. superfici di misurazione 2

Profilo profilo rettangolare 
pressofuso

Tipo Codice Q.tà imballo U.M.

40 cm 700.024 1 Pz
60 cm 700.025 1 Pz
80 cm 700.026 1 Pz
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RE 	■ Cifre di grandi dimensioni per una facile lettura, 

anche in condizioni di scarsa illuminazione

	■ Cifre decimali in rosso per velocizzare la lettura

	■ Suddivisione nera delle unità di misura stampate  
in modo chiaro e ben leggibile

	■ Suddivisione in cm/mm su entrambi i bordi del 
doppiometro pieghevole

	■ Soddisfa la direttiva MID valida in Europa

	■ Con marchio CE e marchio di controllo metrologico 
nonché certificato di approvazione del Tipo CE

	■ Classe di precisione III

Il doppio metro con 
piastrine resistenti e 
verniciatura di alta qualità

DOPPIO METRO 617

Dati tecnici

Tipo di scala graduata su due lati

Classe di precisione III

Larghezza 17 mm

Spessore della stecca 3,30 mm

Tipo Codice Q.tà imballo U.M.

2 m 700.028 10 Pz
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	■ Dimensioni 120x40x167 cm

	■ Codice 830.106.UP

ESPOSITORE
Espositore per miscelatori
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	■ Dimensioni 100x50x200 cm 

	■ Codice 830.107

Espositore a parete 
luminoso



104

CA
TA

LO
GO

 PR
OD

OT
TI 

20
23 NOTE 

104



105

AC
CE

SS
OR

I 2
02

3

ACCESSORI



ACCESSORI
106

AC
CE

SS
OR

I 2
02

3

Mescolatore a tripla spirale destrorsa
Ideale per materiali ad alta densità grazie all’effetto miscelante dal basso 
verso l’alto. Consigliato per: malta - calcestruzzo - gesso - resine epossidiche - 
miscele bituminose - altri materiali ad alta viscosità.

MK

Mescolatore a tripla spirale sinistrorsa
L’orientamento sinistrorso delle spirali è studiato per spingere il materiale 
verso il basso, evitando spruzzi dei materiali più fluidi. Consigliato per: vernici - 
pitture - smalti - ermetizzanti e altri materiali a bassa viscosità.

MKN

Mescolatore a gabbia
Ideale per miscelare materiali molto fluidi in cui non si devono formare bolle 
d’aria. Consigliato per: stucchi - adesivi - vernici - materiali ermetizzanti e altri 
materiali in cui non bisogna includere aria.
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Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

MK 120/25 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 25 kg 400.121 1 Pz
MK 140/40 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 40 kg 400.122 1 Pz
MK 160/60 ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 60 kg 400.124 1 Pz
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Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

MKN 120/25 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 25 kg 400.106 1 Pz
MKN 140/40 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 40 kg 400.107 1 Pz
MKN 160/60 ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 60 kg 400.108 1 Pz
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Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

UG 120/25 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 25 kg 400.131 1 Pz

ACCESSORI MISCELATORI
MESCOLATORI
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Mescolatore ML
Ideale per materiali liquidi e prodotti autolivellanti.
Consigliato per: prodotti autolivellanti, malta di allettamento, liquidi di 
copertura, sigillanti.

ML

Mescolatore MD
Ideale per sigillanti bituminosi.
Consigliato per: rivestimenti bituminosi, filler per bitumi.

MD

Mescolatore a vortice
Estremamente rapido ed efficace, miscela perfettamente i materiali in pochi 
secondi. Le dimensioni ridotte permettono di miscelare anche latte da un litro. 
Consigliato per: pitture, vernici, smalti, resine bicomponenti, colle.
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Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

MD 115/25 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 25 kg 400.134 1 Pz
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Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

MV5 ■ ■ ■ ■ ■ Cilindrico 5 kg 400.150 1 Pz
MV5 ■ ■ ■ ■ ■ Cilindrico 20 kg 400.151 1 Pz
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Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

ML 135/40 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M14 40 kg 400.132 1 Pz

ACCESSORI MISCELATORI
MESCOLATORI

Mescolatori a tripla spirale
Consigliato per: malta, calcestruzzo, gesso, resine epossidiche, miscele 
bituminose. Invertendo la loro posizione si può ottenere un effetto miscelante 
sinistroso per la mescola di prodotti a bassa viscosità (vernice, pittura).
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Tipo attacco Q.tà 
mescolabili Codice Q.tà imballo U.M.

MK TWIN ■ HEX 80 kg 400.152 1 Pz
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Prodotto Descrizione
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Codice Q.tà 
imballo U.M.

1/2”-20 UNF	 M14 Raccordo  1/2” 20 
UNF-M14o
Per applicare il mandrino
su mescolatori con
attacco diretto M14.

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 400.112 1 Pz

1/2”-20 UNF	 M14 Raccordo  1/2” 20 
UNF-M14o
Per applicare mescolatori 
M14 su attacchi per 
mandrino (1/2” 20 UNF).

■ ■ 400.111 1 Pz

1/2”-20 UNF Mandrino a corona 
dentata  1/2” 20 UNF
Per montare mescolatori 
con attacco esagonale. 
Campo di serraggio da 
1,5 a 13 mm.

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 369.503 1 Pz

Secchio rinforzato
Resistente e leggero.

■ 369.503 1 Pz

Prodotto Descrizione Modello

P 
50

0
P 

15
00

RC
 1

50
0

AG
P 

SB
9 Grana Codice Q.tà 

imballo U.M.

Tubo accessorio - ■ 301.300.T 1 Pz

ACCESSORI MISCELATORI

ACCESSORI CARTEGGIATRICI A PARETE

RACCORDI, VARIE

DISCHI E PLATORELLO ABRASIVI, ADATTATORI
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Prodotto Descrizione Modello
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9 Grana Codice Q.tà 

imballo U.M.

Disco abrasivo carta Ø 225 mm
Per l’asportazione di pitture murali 
e livellazioni di aplanarità su stucco, 
gesso, smalto, etc..

DC 36-225 ■ ■ ■ 36 300.319.F 50 Pz

DC 40-225 ■ ■ ■ 40 300.320.F 50 Pz

DC 60-225 ■ ■ ■ 60 300.321.F 50 Pz

DC 80-225 ■ ■ ■ 80 300.322.F 50 Pz

DC 120-225 ■ ■ ■ 120 300.324.F 100 Pz

DC 150-225 ■ ■ ■ 150 300.325.F 100 Pz

DC 180-225 ■ ■ ■ 180 300.326.F 100 Pz

DC 240-225 ■ ■ ■ 240 300.328.F 100 Pz

DC 280-225 ■ ■ ■ 280 300.329.F 100 Pz

DC 320-225 ■ ■ ■ 320 300.330.F 100 Pz

Disco abrasivo carta Ø 225 mm
Per l’asportazione di pitture murali e 
livellazioni di aplanarità.

DCR 60-225 ■ 60 301.302 50 Pz

DCR 80-225 ■ 80 301.303 100 Pz

DCR 120-225 ■ 120 301.304 100 Pz

DCR 150-225 ■ 150 301.305 100 Pz

DCR 180-225 ■ 180 301.306 100 Pz

DCR 240-225 ■ 240 301.307 100 Pz

Disco abrasivo tessuto Ø 225 mm
Per l’asportazione di pitture murali 
e livellazioni di aplanarità su stucco, 
gesso, smalto, etc.. La particolare 
struttura di questo abrasivo 
permette un’asportazione uniforme 
del materiale senza che questo vada 
a intasare la superficie del disco.

DT 80-225 ■ ■ ■ ■ 80 300.310 25 Pz

DT 100-225 ■ ■ ■ ■ 100 300.313 25 Pz

DT 120-225 ■ ■ ■ ■ 120 300.311 25 Pz

DT 150-225 ■ ■ ■ ■ 150 300.316 25 Pz

DT 180-225 ■ ■ ■ ■ 180 300.312 25 Pz

Nuovi dischi abrasivi in carta 
resinata Ø 225 mm
per tutte le carteggiatrici.
La speciale resinatura
della parte superiore,
permette di carteggiare
anche in presenza di
leggera umidità

DC 36-225 ■ ■ ■ ■ 40 300.331.U 50 Pz

DC 40-225 ■ ■ ■ ■ 60 300.332.U 50 Pz

DC 60-225 ■ ■ ■ ■ 80 300.333.U 50 Pz

DC 80-225 ■ ■ ■ ■ 120 300.334.U 100 Pz

DC 120-225 ■ ■ ■ ■ 150 300.335.U 100 Pz

DC 150-225 ■ ■ ■ ■ 180 300.336.U 100 Pz

DC 180-225 ■ ■ ■ ■ 240 300.337.U 100 Pz

DC 240-225 ■ ■ ■ ■ 280 300.338.U 100 Pz

DC 280-225 ■ ■ ■ ■ 320 300.339.U 100 Pz

Platorello abrasivo 24 Ø 180 mm
Per la levigatura del calcestruzzo, 
l’asportazione di spessi strati di 
pittura e intonaco o per carteggiare 
acciao e tubi in ferro.

PA 24-180 ■ 24 300.165 1 Pz

Adattatore platorello abrasivo
24 Ø 180 mm
Adattatore per il montaggio del 
platorello PA 24-180.

AP 24-180 ■ - 300.170 1 Pz

ACCESSORI CARTEGGIATRICI A PARETE
DISCHI E PLATORELLO ABRASIVI, ADATTATORI
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Prodotto Descrizione

RF
 4

00
 L Densità Materiale Codice Q.tà 

imballo U.M.

Spugna azzurro chiaro: intonaco granuloso. ■ 18 Poliestere 232.002 5 Pz

Spugna marrone: intonaco mediamente 
granuloso.

■ 22 Poliestere 232.001 5 Pz

Spugna bianca: intonaco fine. ■ 25 Poliestere 232.004 5 Pz

Spugna arancione: intonaco molto fine alta 
finitura.

■ - Caucciù 232.008 1 Pz

Disco a quattro lame: lisciatura gesso e intonaci. ■ - - 232.009 1 Pz

Disco a sei lame: lisciatura gesso e intonaci. ■ - - 232.010 1 Pz

Disco nero: per stesura di intonaci grezzi. ■ - - 232.012 1 Pz

Disco chiodato: per raschiatura intonaco. ■ - - 232.011 1 Pz

Supporto lavorazione soffitto: ideale per 
lavorazioni a soffitto, riduce notevolmente lo 
sforzo dell’operatore.

■ - - 232.013 1 Pz

ACCESSORI FRATTAZZATRICE
SPUGNE, DISCHI RIGIDI, SUPPORTI
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Prodotto Descrizione
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Codice Q.tà 
imballo U.M.

Platorello diamantato PRF 125, 
Ø125
Ideale per graniti, quarziti, porfidi, 
basalti, ardesie, arenarie, refrattari duri.

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 300.000PL5 1 Pz

Platorello diamantato PRM 125, 
Ø125
Ideale per calcestruzzo, manufatti 
in cemento, cemento e sassi lavati, 
laterizio, mattoni, refrattari teneri.

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 300.000PL4 1 Pz

 

Platorello diamantato PRM 180, 
Ø180
Ideale per calcestruzzo, manufatti 
in cemento, cemento e sassi lavati, 
laterizio, mattoni, refrattari teneri.

■ ■ ■ 300.000PL6 1 Pz

Platorello diamantato PRA 125, 
Ø125
Ideale per mattoni, refrattari teneri,
plastico, tufi, pomici, arenarie.

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 300.000PL3 1 Pz

Platorello diamantato PRA 180, 
Ø180
Ideale per ferro, pietra, intonaci.

■ ■ ■ 300.000PL7 1 Pz

Platorello diamantato PCD 125, 
Ø125
Per la rimozione di resina e vernici.

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 300.000PL10 1 Pz

Platorello diamantato VFG125 – Ø125
Disco diamantato Ø 125 mm per 
levigare  
il cemento, le piastrelle e rimuovere 
resine

■ 300.000PL11 1 Pz

Platorello diamantato VFG180 – Ø180
Disco diamantato Ø 180 mm  
per levigare il cemento, le piastrelle  
e rimuovere resine

■ ■ ■ 300.000PL12 1 Pz

ACCESSORI LEVIGATRICI
PLATORELLI
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Prodotto Descrizione
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Codice Q.tà 
imballo U.M.

Set frese a punta
Ideale per materiali estremamente 
duri, resina epossidica, quarzi. 

■ 301.460 12 Conf.

■ 300.160 15 Conf.

Adattatore con flangia
per platorelli diamantati ■ 300.172 1 Pz

Adattatore platorelli diamantati ■ 300.168 1 Pz

Prodotto Descrizione
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Codice Q.tà 
imballo U.M.

Supporto 
a colonna 
in alluminio, 
con inserti in 
acciaio per 
la massima 
rigidità e peso 
ridotto

■ 331.333 1 Pz

ACCESSORI LEVIGATRICI

ACCESSORI CAROTATRICI E SUPPORTI

FRESE, ADATTATORI

SUPPORTO SEVP25, VARIE
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VARIE

Accessorio Descrizione
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00 Codice Q.tà 

imballo U.M.

Barra di fissaggio
Barra diwidag e dado di fissaggio.  
Per fissare il supporto della carotatrice  
a parete, pavimento.

■ ■ ■ ■ ■ 335.722 1 Pz

Tasselli TA12 ■ ■ ■ ■ ■ 610.004 50 Pz

Sistema sottovuoto SEVP25. 
Per il fissaggio dei supporti delle carotatrici. 
Permette di fissare il supporto senza eseguire fori 
sulla superficie di fissaggio. Si fissa al basamento 
mediante barra diwidag (compresa).

■ 335.726 1 Pz

Coppa raccolta acqua SEVP25C.
Permette di raccogliere l’acqua usata per la foratura.

■ 335.730.3 1 Pz

Guarnizione coppa SEVP25C. 
Ricambio per coppa.

■ 335.730.4 1 Pz

Sistema sottovuoti VB400 AGP. ■ ■ ■ 1707057 1 Pz

Tubo per il fissaggio dei supporti sottovuoto AGP. ■ ■ ■ ■ 1749002 1 Pz

Pompa per vuoto VP140 AGP. ■ ■ ■ ■ 1707019 1 Pz

Serbatoio a vuoto AGP. ■ ■ ■ ■ 1707064 1 Pz
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Prodotto Modello
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 CDP M14
Corona diamantata a umido per piastrelle 
e pietre dure. Attacco M14 e lunghezza 

utile 65 mm

Ø 6 mm - ½” * ■ 6 335.415.01 1 Pz

Ø 8 mm -  ½” * ■ 8 335.415.02 1 Pz

Ø 10 mm -  ½” * ■ 10 335.415.03 1 Pz

Ø 12 mm -  ½” * ■ 12 335.415.04 1 Pz

Ø 14 mm -  ½” * ■ 14 335.415.05 1 Pz

Ø 16 mm -  ½” * ■ 16 335.415.06 1 Pz

Ø 20 mm -  ½” * ■ 20 335.415.07 1 Pz

Ø 25 mm -  ½” * ■ 25 335.415.08 1 Pz

Ø 30 mm - ½” * ■ 30 335.415.09 1 Pz

Ø 35 mm -  ½” * ■ 35 335.415.10 1 Pz

Ø 40 mm -  ½” * ■ 40 335.415.11 1 Pz

Ø 45 mm -  ½” * ■ 45 335.415.12 1 Pz

Ø 50 mm -  ½” * ■ 50 335.415.13 1 Pz

Ø 60 mm -  ½” * ■ 60 335.415.14 1 Pz

Ø 65 mm -  ½” * ■ 65 335.415.15 1 Pz

Ø 68 mm -  ½” * ■ 68 335.415.16 1 Pz

Ø 70 mm -  ½” * ■ 70 335.415.17 1 Pz

Ø 82 mm -  ½” * ■ 82 335.415.18 1 Pz

Ø 100 mm -  ½” * ■ 100 335.415.19 1 Pz

Ø 110 mm -  ½” * ■ 110 335.415.20 1 Pz

Ø 120 mm -  ½” * ■ 120 335.415.21 1 Pz

CSP a secco M16
Corona diamantata a secco spiralata. 

Attacco M16 e lunghezza utile 150 mm.

32x150 mm ■ ■ ■ 32 335.498 1 Pz

42x150 mm ■ ■ ■ 42 335.498.02 1 Pz

52x150 mm ■ ■ ■ 52 335.498.03 1 Pz

62x150 mm ■ ■ ■ 62 335.498.05 1 Pz

82x150 mm ■ ■ ■ 82 335.498.08 1 Pz

102x150 mm ■ ■ ■ 102 335.498.10 1 Pz

112x150 mm ■ ■ ■ 112 335.498.12 1 Pz

127x150 mm ■ ■ ■ 127 335.498.14 1 Pz

132x150 mm ■ ■ ■ 132 335.498.15 1 Pz

142x150 mm ■ ■ ■ 142 335.498.16 1 Pz

152x150 mm ■ ■ ■ 152 335.498.17 1 Pz

162x150 mm ■ ■ 162 335.498.18 1 Pz

CSP 1” 1/4
Corona diamantata a secco, con 
tecnologia PDA. Attacco 1” ¼

e lunghezza utile 300 mm

CSP 1” ¼ 57x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 57 335.478 1 Pz

CSP 1” ¼ 92x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 92 335.483 1 Pz

CSP 1” ¼ 132x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 132 335.494 1 Pz

*fino ad
esaurimento

scorte

ACCESSORI CAROTATRICI
CORONE DIAMANTATE
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Prodotto Modello
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CSP Hard Concrete

Corona diamantata a secco, con tecnologia 
PDA. Il corretto posizionamento dei propri 
taglienti, abbinato ad una speciale mescola, 
conferisce un taglio veloce e preciso, anche 

per cemento armato, lunghezza utile 350 mm

52x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 52 335.052 1 Pz
62x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 62 335.062 1 Pz
72x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 72 335.072 1 Pz
82x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 82 335.082 1 Pz
92x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 92 335.092 1 Pz
102x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 102 335.102.1 1 Pz
112x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 112 335.112.1 1 Pz
122x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 122 335.122.1 1 Pz
127x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 127 335.127.1 1 Pz
132x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 132 335.132.1 1 Pz
162x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 162 335.162.1 1 Pz

MPW ½”
Corona diamantata a umido, con 

tecnologia PDA. Attacco ½” maschio  
e lunghezza utile 350 mm

22x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 22 335.222.01 1 Pz
25x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 25 335.222.02 1 Pz
28x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 28 335.222.03 1 Pz
32x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 32 335.222.04 1 Pz
35x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 35 335.222.05 1 Pz
40x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 40 335.222.06 1 Pz
45x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 45 335.222.07 1 Pz
50x350 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 50 335.222.08 1 Pz

BC1 a umido 1 ¼”
Corona diamantata a umido. Attacco 1” 

¼ e lunghezza utile 400 mm.

42x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 42 335.200 1 Pz
62x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 62 335.202 1 Pz
72x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 72 335.203 1 Pz
92x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 92 335.205 1 Pz
112x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 112 335.208 1 Pz
122x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 122 335.209 1 Pz
142x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 142 335.212 1 Pz
152x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 152 335.213 1 Pz
182x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 182 335.216 1 Pz
200x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 200 335.217 1 Pz
250x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 250 335.219 1 Pz
300x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 300 335.220 1 Pz

 
BC Ultra Performance

Corona diamantata a umido, con 
tecnologia PDA.

Il corretto posizionamento dei propri 
taglienti, abbinato ad una speciale 

mescola, conferisce un taglio veloce e 
preciso, anche per cemento fortemente 

armato.

52x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 52 335.221.01 1 Pz
62x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 62 335.221.62 1 Pz
72x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 72 335.221.72 1 Pz
82x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 82 335.221.02 1 Pz
92x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 92 335.221.92 1 Pz
102x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 102 335.221.03 1 Pz
112x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 112 335.221.112 1 Pz
122x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 122 335.221.04 1 Pz
132x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 132 335.221.132 1 Pz
142x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 142 335.221.142 1 Pz
152x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 152 335.221.05 1 Pz
162x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 162 335.221.162 1 Pz
182x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 182 335.221.182 1 Pz
200x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 200 335.221.200 1 Pz
250x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 250 335.221.250 1 Pz
300x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ 300 335.221.300 1 Pz

*fino ad 
esaurimento 

scorte

ACCESSORI CAROTATRICI
CORONE DIAMANTATE
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Prodotto Modello

EV
P2

0
EV

P2
1

EV
P2

3
EV

P2
5 

C
AG

P 
DM

52
D

AG
P 

DM
62

AG
P 

DM
2

AG
P 

DM
5

AG
P 

TC
40

2
AG

P 
DM

6P
AG

P 
DM

C6
D/

P
AG

P 
DM

8P
AG

P D
M

9/
10

/1
2

AG
P 

DM
14

Attacco Codice Q.tà 
imballo U.M.

Anello sblocca corone
Applicato all’attacco della carotatrice, 
evita che le corone si blocchino e ne 

facilita la sostituzione.

42x450 mm ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1” 1/4 UNC 335.100 1 Pz

M18M16

 Prolunga in acciaio M16-M18   
Prolunga in acciaio. Da applicare alla 
carotatrice per aumentare la portata 
in profondità delle corone. Idonea su 

carotatrici con attacco M18, per corone 
attacco M16. Dotata di incavo per 

applicare la punta di centraggio tipo 
SDS-PLUS.

Prolunga 
acciaio 

M16-18x200
■ ■ ■ M16*-M18 335.507.CIL 1 Pz

Prolunga 
acciaio M16-

18x380
■ ■ ■ M16*-M18 335.508.CIL 1 Pz

Prolunga 
acciaio 

M16-18x500
■ ■ ■ M16*-M18 335.509.CIL 1 Pz

1/2”GASM16

Prolunga in acciaio M16-1/2” 
Prolunga in acciaio. Da applicare alla 
carotatrice per aumentare la portata 
in profondità delle corone. Idonea su 
carotatrici con attacco 1/2” GAS e su 
corone attacco M16. Dotata di incavo 

per applicare la punta di centraggio tipo 
SDS-PLUS.

Prolunga 
acciaio 
M16-

1/2”x200

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M16*-
1/2”GAS* 335.395.CIL 1 Pz

Prolunga 
acciaio 
M16-

1/2”x380

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M16*-
1/2”GAS* 335.396.CIL 1 Pz

Prolunga 
acciaio M16-

1/2”x500
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M16*-

1/2”GAS* 335.397.CIL 1 Pz

 1” 1/4 UNC

Prolunga in alluminio cava 1” 1/4
Prolunga cava in alluminio. Da applicare 
alla carotatrice per aumentare la portata 

in profondità delle corone. Idonea su 
carotatrici con attacco 1” 1/4 UNC e su 

corone attacco 1” 1/4 UNC.

Prolunga1” 
1/4 300 mm

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1” 1/4 UNC 335.786 1 Pz

Prolunga 1” 
1/4 500 mm

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1” 1/4 UNC 335.787 1 Pz

ACCESSORI CAROTATRICI
ANELLI, PROLUNGHE,
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Tipo Descrizione Codice Q.tà 
imballo U.M.

1/2”UNF M18

Raccordo per montare il mandrino da 13 mm su attacco M18. 335.505 1 Pz

M16 M18

Raccordo per giuntare le prolunghe M16-M18. 335.510 1 Pz

1/2”GAS M16

Raccordo per giuntare le prolunghe 1/2”-M16. 335.398 1 Pz

1/2”GAS 1” 1/4
Raccordo da utilizzare per montare corone 1” 1/4 su carotatrici con 
attacco 1/2”. 335.792 1 Pz

1/2”GAS 1” 1/4
Raccordo da utilizzare per montare corone/prolunghe da 1/2” su 
carotatrici  
attacco 1” 1/4.

335.791 1 Pz

M16 M18
Raccordo da utilizzare per montare direttamente corone M16 su attacchi 
M18. 335.511.CIL 1 Pz

M16 1/2”GAS
Raccordo da utilizzare per montare direttamente corone M16 su attacchi 
1/2”GAS. 335.515.CIL.6 1 Pz

1” 1/4M18

Raccordo da utilizzare per montare direttamente corone 1” 1/4 su attacchi 
M18. 335.390 1 Pz

1” 1/4M16
Raccordo da utilizzare per montare direttamente corone 1” 1/4 su attacchi 
M16. 335.389 1 Pz

ACCESSORI CAROTATRICI
RACCORDI, VARIE
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Tipo Descrizione Codice Q.tà 
imballo U.M.

HILTI 1” 1/4 
Raccordo da utilizzare per montare direttamente corone 1” 1/4 su attacchi 
6 CAVE HILTI. 335.794 1 Pz

Kit distanziale 40 mm 
Per fornire spazio libero per la scatola di commutazione quando si monta 
il motore su alcuni modelli di piattaforme di altri produttori.

1707309 1 Pz

Punta di centraggio SDS-PLUS

(8X160) 310.113

1 Pz(8X210) 310.114

(8X310) 310.122

KIT Punta di centraggio per macchine AGP

338.020

1 Pz

338.021

Punta di centraggio cava. Si applica alla testa di aspirazione mediante 
attacco a baionetta. Per EVP25.

338.017

1 Pz

338.016

Testa aspirazione polveri M18. Attacco 1”1/4 lato corona e M18 lato 
carotatore. Permette di aspirare  
le polveri prodotte dalla corona ed eseguire fori  
senza sporcare.

335.600 1 Pz

Pompa dell’acqua. Per forare a umido, ha l’attacco diretto per collegarsi 
alla carotatrice.  
Capienza 10 l.

335.711 1 Pz

ACCESSORI CAROTATRICI
RACCORDI, VARIE
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CUFFIE D’ASPIRAZIONE E SISTEMI DI TAGLIO UNIVERSALI, 
PER SMERIGLIATRICI 

Accessorio Descrizione

SM
A 

75
0

SM
A 

85
0

SM
A 

12
00

SM
A 

22
00

SM
A 

25
00 Ø disco Codice Q.tà 

imballo U.M.

125

Aero cut 125
Semplice e sicuro, può essere installato su 
tutte le smerigliatrici angolari standard di 
qualsiasi modello e produttore.

■ ■ 308.900.1 1 Pz

230

Aero cut 230
Semplice e sicuro, può essere installato su 
tutte le smerigliatrici angolari standard di 
qualsiasi modello e produttore.

■ ■ 308.900.2 1 Pz

Sled Cut 125
La slitta migliora la  precisione di taglio e 
tiene il disco  perpendicolare, facilitando 
l’avanzamento e riducendo il rischio di 
scheggiare i materiali. Disco sempre in vista 
con altezza regolabile.

■ ■ 308.900.3 1 Pz

Joker Cut 125
Montabile su tutte le smerigliatrici 115/125, 
scorre agevolmente sul lato della piastrella, 
regolando la posizione del “jolly”.

■ ■ ■ 308.900.4 1 Pz
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Accessorio Descrizione

SM
A 

75
0

SM
A 

85
0

SM
A 

12
00

SM
A 

22
00

SM
A 

25
00 Ø disco Codice Q.tà 

imballo U.M.

Disco diamantato universale 
Idoneo alla realizzazione di scanalature su 
qualsiasi materiale (anche CLS armato) con 
ottimi risultati e con la massima sicurezza 
garantita dalla saldatura laser. Utilizzo a 
secco.

■ ■ Ø115 (foro 
22,2 mm) 308.253.1 1 Pz

■ ■ Ø230 (foro 
22,2 mm) 308.253.2 1 Pz

Disco diamantato granito e cemento 
armato.
Idoneo al taglio del granito e del 
cemento armato. Lunga durata.

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.3 1 Pz

■ ■ Ø230 (foro 
22,2 mm) 308.253.4 1 Pz

Disco diamantato granito e cemento 
armato.
Idoneo al taglio del granito e del cemento 
armato. Taglio veloce.

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.5 1 Pz

■ ■ Ø230 (foro 
22,2 mm) 308.253.6 1 Pz

Disco diamantato piastrelle dure e 
pietre.
Disco idoneo al taglio di piastrelle dure 
quali il gres, taglio di marmo e lastre di 
granito. Taglio veloce.

■ ■ Ø115 (foro 
22,2 mm) 308.253.7 1 Pz

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.8 1 Pz

Disco diamantato granito.
Idoneo al taglio del granito e altre pietre 
dure. Lunga durata.

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.9 1 Pz

■ ■ Ø230 (foro 
22,2 mm) 308.253.10 1 Pz

ACCESSORI TAGLIO A DIAMANTE
DISCHI PER SMERIGLIATRICI
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Accessorio Descrizione

SM
A 

75
0

SM
A 

85
0

SM
A 

12
00

SM
A 

22
00

SM
A 

25
00 Ø disco Codice Q.tà 

imballo U.M.

Disco diamantato per pietre dure, 
granito e piastrelle.
Idoneo al taglio di gress, granito  
e piastrelle dure. Taglio preciso.

■ ■ Ø115 (foro 
22,2 mm) 308.253.12 1 Pz

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.13 1 Pz

■ ■ Ø230 (foro 
22,2 mm) 308.253.14 1 Pz

Disco diamantato piastrelle dure. 
Idoneo al taglio veloce di piastrelle 
dure, gres, ceramica. Taglio veloce alta 
precisione (diamante incrociato).

■ ■ Ø115 (foro 
22,2 mm) 308.253.15 1 Pz

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.16 1 Pz

Disco universale multimateriale. Idoneo 
al taglio di ferro, acciaio, PVC, legno e 
cemento armato.

■ ■ Ø125 (foro 
22,2 mm) 308.253.17 1 Pz

■ ■ Ø230 (foro 
22,2 mm) 308.253.18 1 Pz

BEE CUT 
Il particolare posizionamento del diamante 
da entrambi i lati, permette di tagliare e 
levigare contemporaneamente, anche 
materiali duri come gres porcellanato

■ ■ Ø125 308.900.5 1 Pz

ACCESSORI TAGLIO A DIAMANTE
DISCHI PER SMERIGLIATRICI
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Accessorio Descrizione

AG
P 

C1
4

AG
P 

C1
6

AG
P 

C1
8

AG
P 

R1
3

AG
P 

R1
6 Ø disco Codice Q.tà 

imballo U.M.

Disco diamantato universale per 
troncatori
Disco idoneo alla realizzazione di tagli su 
qualsiasi materiale (anche CLS armato) con 
ottimi risultati e con la massima sicurezza 
garantita dalla saldatura laser. Utilizzo sia a 
secco che a umido.

■ Ø 350 (foro 
25,4 mm) 308.400 1 Pz

■ Ø 400 (foro 
25,4 mm) 308.401 1 Pz

Disco diamantato cemento armato per 
troncatori
Disco idoneo alla realizzazione di tagli 
su cemento armato con ottimi risultati e 
con la massima sicurezza garantita dalla 
saldatura laser. Utilizzo sia a secco che a 
umido.

■ Ø 350 (foro 
25,4 mm) 308.403.1 1 Pz

■ Ø 400 (foro 
25,4 mm) 308.403.2 1 Pz

■ Ø 450 (foro 
25,4 mm) 308.403 1 Pz

Disco diamantato cemento-asfalto per 
troncatori.
Disco idoneo alla realizzazione di tagli su 
cemento armato, asfalto, pietra abrasiva e 
ferro. Ottimi risultati e massima sicurezza 
garantita dalla saldatura laser. Utilizzo sia a 
secco che a umido.

■ Ø 350 (foro 
25,4 mm) 308.403.3 1 Pz

■ Ø 400 (foro 
25,4 mm) 308.403.4 1 Pz

Disco granito per troncatori.
Disco idoneo alla realizzazione di tagli su 
granito, marmo e pietre naturali.
Ottimi risultati e massima sicurezza 
garantita dalla saldatura laser. Utilizzo sia a 
secco che a umido.

■ Ø 350 (foro 
25,4 mm) 308.403.5 1 Pz

■ Ø 400 (foro 
25,4 mm) 308.403.6 1 Pz

Disco diamantato ad anello 
Disco diamantato ad anello per troncatrici 
R13 e R16 AGP. Il disco ad anello permette 
di effettuare tagli molto profondi. Rullo di 
trascinamento incluso.

■ Ø 330 1707477

1 Pz

■ Ø 405 1707484

ACCESSORI TAGLIO A DIAMANTE
DISCHI PER TRONCATORI
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Accessorio Descrizione

RS
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80
AG

P 
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S7
AG

P 
CG

12
5

AG
P 

RS
L1

50
AG

P 
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L1
80

AG
P 
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15

0

Ø disco Codice Q.tà 
imballo U.M.

Disco diamantato per pietre dure 
granito e piastrelle Ø 180 
Idoneo alla realizzazione dei tagli vari, 
specifico per gress, granito e piastrelle 
dure.

■ Ø 180 308.402 1 Pz

Disco diamantato universale idoneo 
alla realizzazione di scanalature su 
qualsiasi materiale (anche CLS armato) 
con ottimi risultati e con la massima 
sicurezza garantita dalla saldatura laser. 
Utilizzo a secco.

■ ■ Ø150 (foro 
22,2 mm) 308.252

1 Pz

■ ■ Ø180 (foro 
22,2 mm) 308.250

Pietra ravviva dischi
L’impiego di questa pietra allunga la vita 
utile del disco.

■ ■ ■ ■ - 308.243 1 Pz

Scalpello
Scalpello per asportare il materiale 
residuo all’interno della traccia 
effettuata dai dischi.
.

■ ■ ■ ■ - 308.241 1 Pz

A

B

A) Catena diamantata ICS 
Catena diamantata ICS da 25 maglie. 
Idonea per tagli con seghe diamantate 
con barre di guida da 330 mm.
B) Barra ICS 
Barre di guida ICS da 330 mm.

■ -

(A) 1707521

1 Pz

(B) 1707514

Binari guida
in alluminio da 80 cm (A)
e 140 cm (B)

■ -

(A) 1707552

1 Pz

(B) 1707569

Connettore
rotaia di guida

■ - 1707583 1 Pz

Leva di bloccaggio ■ - 1707620 1 Pz

ACCESSORI TAGLIO A DIAMANTE
PIETRA E SCALPELLO, DISCHI DIAMANTATI, 
CATENE E BARRE PER SEGHE



ACCESSORI
124

AC
CE

SS
OR

I 2
02

3

Accessorio Descrizione Attacco Lunghezza Larghezza Codice Q.tà 
imballo U.M.

Scalpello a punta
. SDS-MAX 400 mm - 310.651 1 Pz

Scalpello piatto. SDS-MAX 400 mm 25 mm 310.653 1 Pz

Scalpello
largo
.

SDS-MAX 400 mm 50 mm 310.655 1 Pz

ACCESSORI DEMOLIZIONE
MARTELLI ROTO-DEMOLITORI

Accessorio Descrizione 

AE
RO

 2
1-

21
 P

C
AE

RO
 2

6-
21

 P
C

22
/1

10
0 

S
35

/1
10

0 
P

35
/1

10
0 

S
50

/1
30

0 
P

AG
P 

DS
25

L
AG

P 
DS

35
M

Codice Q.tà 
imballo U.M.

Filtro doppio strato. In nylon e materiale 
traspirante da usare per l’aspirazione delle 
polveri.

■ 309.500.42 1 Pz

■ 309.600.44 1 Pz

Filtro plissettato a cartuccia fleece.  Da usare 
per l’aspirazione sia delle polveri che dei 
liquidi (filtro lavabile).

■ ■ 309.300.3 1 Pz

309.200.40 1 Pz

ACCESSORI ASPIRAZIONE
FILTRI, KIT ASPIRAZIONE, TUBI, LANCE
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FILTRI, KIT ASPIRAZIONE, TUBI, LANCE

Accessorio Descrizione 

AE
RO

 2
1-

21
 P

C
AE

RO
 2

6-
21

 P
C

22
/1

10
0 

S
35

/1
10

0 
P

35
/1

10
0 

S
50

/1
30

0 
P

AG
P 

DS
25

L
AG

P 
DS

35
M

Codice Q.tà 
imballo U.M.

Sacchetto usa e getta
Per raccogliere sia polveri che liquidi.

■ ■ ■ ■ 309.300.2 5 Conf.

■ ■ ■ ■ 309.399 5 Conf.

Sacchetto di carta

■ ■ 309.500.1 10 Conf.

■ 309.600.01 10 Conf.

■ 309.500.3 10 Conf.

Sacchetti in TNT

■ ■ ■ 309.500.2 10 Conf.

■ 309.200.13 10 Conf.

Kit di accessori per aspiratori Nilfisk e Rurmec
Prolunga a S Ø40, spazzola setole,
ventosa liquidi, pennello, lancia piatta, 
flessibile Ø 40 nero.

■ ■ ■ ■ ■ ■ 309.261 1 Pz

Tubi di aspirazione. 
Per collegare l’attrezzo con l’aspiratore.

■ ■ 309.027 1 Pz

■ ■ 309.001.05 1 Pz

■ ■ 309.500.63 1  Pz

Lancia Corta. In materiale plastico  
Ø 40 mm. Si adatta a tutti  gli aspiratori
della gamma Rurmec (anche fuori produzione)  
sulla parte terminale del tubo di aspirazione.

■ ■ ■ ■ ■ ■ 308.269 1 Pz
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CHIODI, PROPULSORI

Prodotto Descrizione Tipo

RC
P 

10
RC

P 
60

RC
P 

80

Lung. 
gambo Codice Q.tà 

imballo U.M.

Chiodi a testa piatta Ø8 mm

SK 16/8 R ■ ■ 16 mm 530.112 100 Pz
SK 22/8 ■ ■ 22 mm 530.101 100 Pz
SK 27/8 ■ ■ 27 mm 530.102 100 Pz
SK 32/8 ■ ■ 32 mm 530.103 100 Pz
SK 37/8 ■ ■ 37 mm 530.104 100 Pz
SK 42/8 ■ ■ 42 mm 530.105 100 Pz
SK 47/8 ■ ■ 47 mm 530.106 100 Pz
SK 52/8 ■ ■ 52 mm 530.107 100 Pz
SK 57/8 ■ ■ 57 mm 530.108 100 Pz
SK 62/8* ■ ■ 62 mm 530.109 100 Pz
SK 72/8* ■ ■ 72 mm 530.110 100 Pz

Chiodi a testa piatta Ø8 mm 
con rondella da 20 mm HR37 ■ ■ 37 mm 530.164 100 Pz

Chiodi filettati

filetto M6x11 SG 
6/1122/8

■ ■ 22 mm 530.050 100 Pz

filetto M6x11 SG 
6/1132/8

■ ■ 32 mm 530.051 100 Pz

filetto M6x11 SG 
6/1142/8

■ ■ 42 mm 530.052 100 Pz

filetto M8x15 SG 
8/1152/8

■ ■ 52 mm 530.054 100 Pz

Propulsori 

potenza forte TK 68/1 
rosso

■ ■ ■ - 590.115 100 Pz

potenza media TK 68/1 
giallo

■ ■ ■ - 590.116 100 Pz

potenza leggera TK 68/1 
verde

■ ■ ■ - 590.117 100 Pz

Chiodi SKC

SKC/20 ■ ■ 20 mm 055.103 100 Pz
SKC/25 ■ ■ 25 mm 055.104 100 Pz
SKC/30 ■ ■ 30 mm 055.105 100 Pz
SKC/35 ■ ■ 35 mm 055.106 100 Pz
SKC/40 ■ 40 mm 055.107 100 Pz
SKC/45 ■ 45 mm 055.108 100 Pz
SKC/50 ■ 50 mm 055.109 100 Pz
SKC/55 ■ 55 mm 055.110 100 Pz
SKC/60 ■ 60 mm 055.111 100 Pz
SKC/65 ■ 65 mm 055.112 100 Pz
SKC/70 ■ 70 mm 055.113 100 Pz
SKC/75 ■ 75 mm 055.114 100 Pz

Chiodi SKCP

SKCP/47 ■ 47 mm 055.115 100 Pz

SKCP/54 ■ 54 mm 055.116 100 Pz

SKCP/62 ■ 62 mm 055.117 100 Pz
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PUNTE A CORONA

Prodotto Descrizione d1 Tmax d2 Codice Q.tà 
imballo U.M.

fino ad esaurimento scorte

d1

Tmax

d2

Punta a corona HSS SILVER-LINE
30 mm (Weldon) Punta a corona 

temprata a gradini con denti molto 
duri (fino a 68 HRc) e resistenti all'usura 

mentre il corpo della punta rimane 
robusto e resistente, consentendo 

applicazioni con trasferimenti di coppia 
elevati. Colpo Weldon da 19 mm (¾").
Applicazione: Adatto per la foratura di 

tutti gli acciai strutturali, acciai bassolegati 
e acciai fusi fino a circa 750 N/mm².

Gruppi di materiali: 1.1 - 1.3 
Gruppi di materiali: 1.1 - 1.6 / 2.1 - 2.3 / 

3.1 - 3.3 / 4.1 - 4.13 / 5.1 - 5.4

12,0 30 WLD 19 536.1200W 1 Pz
13,0 30 WLD 19 536.1300W 1 Pz
14,0 30 WLD 19 536.1400W 1 Pz
16,0 30 WLD 19 536.1600W 1 Pz
17,0 30 WLD 19 536.1700W 1 Pz
18,0 30 WLD 19 536.1800W 1 Pz
19,0 30 WLD 19 536.1900W 1 Pz
20,0 30 WLD 19 536.2000W 1 Pz
22,0 30 WLD 19 536.2200W 1 Pz
24,0 30 WLD 19 536.2400W 1 Pz
26,0 30 WLD 19 536.2600W 1 Pz
27,0 30 WLD 19 536.2700W 1 Pz
28,0 30 WLD 19 536.2800W 1 Pz
30,0 30 WLD 19 536.3000W 1 Pz
32,0 30 WLD 19 536.3200W 1 Pz
34,0 30 WLD 19 536.3400W 1 Pz
35,0 30 WLD 19 536.3500W 1 Pz
36,0 30 WLD 19 536.3600W 1 Pz
38,0 30 WLD 19 536.3800W 1 Pz
40,0 30 WLD 19 536.4000W 1 Pz
42,0 30 WLD 19 536.4200W 1 Pz
44,0 30 WLD 19 536.4400W 1 Pz

d1

Tmax

d2

Punta a corona HSS SILVER-LINE 30mm 
(Weldon & Nitto) 

Punta a corona temprata a gradini 
con denti molto duri (fino a 68 HRc) e 
resistenti all'usura mentre il corpo della 

punta rimane robusto e resistente, 
consentendo applicazioni con 

trasferimenti di coppia elevati. Colpo 
Weldon da 19 mm (¾"). Applicazione: 
Adatto per la foratura di tutti gli acciai 

strutturali, acciai bassolegati e acciai fusi 
fino a circa 750 N/mm².

Gruppi di materiali: 1.1 - 1.3 
Gruppi di materiali: 1.1 - 1.6 / 2.1 - 2.3 / 

3.1 - 3.3 / 4.1 - 4.13 / 5.1 - 5.4 
 

*codici contrassegnati: attacco solo 
Weldon

12,0 30 WLD 19 536.1200 1 Pz
13,0 30 WLD 19 536.1300 1 Pz
14,0 30 WLD 19 536.1400 1 Pz
15,0 30 WLD 19 536.1500 1 Pz
16,0 30 WLD 19 536.1600 1 Pz
17,0 30 WLD 19 536.1700 1 Pz
18,0 30 WLD 19 536.1800 1 Pz
19,0 30 WLD 19 536.1900 1 Pz
20,0 30 WLD 19 536.2000 1 Pz
21,0 30 WLD 19 536.2100 1 Pz
22,0 30 WLD 19 536.2200 1 Pz
23,0 30 WLD 19 536.2300 1 Pz
24,0 30 WLD 19 536.2400 1 Pz
25,0 30 WLD 19 536.2500 1 Pz
26,0 30 WLD 19 536.2600 1 Pz
27,0 30 WLD 19 536.2700 1 Pz
28,0 30 WLD 19 536.2800 1 Pz
29,0 30 WLD 19 536.2900 1 Pz
30,0 30 WLD 19 536.3000 1 Pz
31,0 30 WLD 19 536.3100 1 Pz
32,0 30 WLD 19 536.3200 1 Pz
33,0 30 WLD 19 536.3300 1 Pz
34,0 30 WLD 19 536.3400 1 Pz
35,0 30 WLD 19 536.3500 1 Pz
36,0 30 WLD 19 536.3600 1 Pz
37,0 30 WLD 19 536.3700 1 Pz
38,0 30 WLD 19 536.3800 1 Pz
39,0 30 WLD 19 536.3900 1 Pz
40,0 30 WLD 19 536.4000 1 Pz
41,0 30 WLD 19 536.4100 1 Pz
42,0 30 WLD 19 536.4200 1 Pz
43,0 30 WLD 19 536.4300 1 Pz
44,0 30 WLD 19 536.4400 1 Pz
45,0 30 WLD 19 536.4500 1 Pz
46,0 30 WLD 19 536.4600 1 Pz
47,0 30 WLD 19 536.4700 1 Pz
48,0 30 WLD 19 536.4800 1 Pz
49,0 30 WLD 19 536.4900 1 Pz
50,0 30 WLD 19 536.5000 1 Pz
51,0 30 WLD 19 536.5100 1 Pz
52,0 30 WLD 19 536.5200 1 Pz

Segue
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Prodotto Descrizione d1 Tmax d2 Codice Q.tà 
imballo U.M.

d1

Tmax

d2 Punta a corona HSS SILVER-LINE 30mm 
(Weldon & Nitto) 

 
*codici contrassegnati: attacco solo 

Weldon

52,0 30 WLD 19 536.5200 1 Pz
53,0 30 WLD 19 536.5300 1 Pz
54,0 30 WLD 19 536.5400 1 Pz
55,0 30 WLD 19 536.5500 1 Pz
56,0 30 WLD 19 536.5600 1 Pz
57,0 30 WLD 19 536.5700 1 Pz
58,0 30 WLD 19 536.5800 1 Pz
59,0 30 WLD 19 536.5900 1 Pz
60,0 30 WLD 19 536.6000 1 Pz
61,0 30 WLD61 536.6100W* 1 Pz
65,0 30 WLD 32 536.6500 1 Pz
65,0 30 WLD65 536.6500W* 1 Pz

d1

Tmax

d2

Punta a corona HSS SILVER-LINE
55 mm (Weldon)

Punta a corona temprata a gradini 
con denti molto duri (fino a 68 HRc) e 
resistenti all'usura mentre il corpo della 

punta rimane robusto e resistente, 
consentendo applicazioni con 

trasferimenti di coppia elevati. Colpo 
Weldon da 19 mm (¾").Applicazione: 
Adatto per la foratura di tutti gli acciai 

strutturali, acciai bassolegati e acciai fusi 
fino a circa 750 N/mm².

Gruppi di materiali: 1.1 - 1.3 
Gruppi di materiali: 1.1 - 1.6 / 2.1 - 2.3 / 

3.1 - 3.3 / 4.1 - 4.13 / 5.1 - 5.4

12,0 55 WLD 19 536.1201W 1 Pz
13,0 55 WLD 19 536.1301W 1 Pz
14,0 55 WLD 19 536.1401W 1 Pz
15,0 55 WLD 19 536.1501W 1 Pz
16,0 55 WLD 19 536.1601W 1 Pz
17,0 55 WLD 19 536.1701W 1 Pz
18,0 55 WLD 19 536.1801W 1 Pz
19,0 55 WLD 19 536.1901W 1 Pz
20,0 55 WLD 19 536.2001W 1 Pz
21,0 55 WLD 19 536.2101W 1 Pz
22,0 55 WLD 19 536.2201W 1 Pz
23,0 55 WLD 19 536.2301W 1 Pz
24,0 55 WLD 19 536.2401W 1 Pz
25,0 55 WLD 19 536.2501W 1 Pz
26,0 55 WLD 19 536.2601W 1 Pz
27,0 55 WLD 19 536.2701W 1 Pz
28,0 55 WLD 19 536.2801W 1 Pz
29,0 55 WLD 19 536.2901W 1 Pz
30,0 55 WLD 19 536.3001W 1 Pz
31,0 55 WLD 19 536.3101W 1 Pz
32,0 55 WLD 19 536.3201W 1 Pz
33,0 55 WLD 19 536.3301W 1 Pz
34,0 55 WLD 19 536.3401W 1 Pz
35,0 55 WLD 19 536.3501W 1 Pz
36,0 55 WLD 19 536.3601W 1 Pz
37,0 55 WLD 19 536.3701W 1 Pz
38,0 55 WLD 19 536.3801W 1 Pz
39,0 55 WLD 19 536.3901W 1 Pz
40,0 55 WLD 19 536.4001W 1 Pz
41,0 55 WLD 19 536.4101W 1 Pz
42,0 55 WLD 19 536.4201W 1 Pz
43,0 55 WLD 19 536.4301W 1 Pz
44,0 55 WLD 19 536.4401W 1 Pz
45,0 55 WLD 19 536.4501W 1 Pz
46,0 55 WLD 19 536.4601W 1 Pz
47,0 55 WLD 19 536.4701W 1 Pz
48,0 55 WLD 19 536.4801W 1 Pz
49,0 55 WLD 19 536.4901W 1 Pz
50,0 55 WLD 19 536.5001W 1 Pz
51,0 55 WLD 19 536.5101W 1 Pz
52,0 55 WLD 19 536.5201W 1 Pz
53,0 55 WLD 19 536.5301W 1 Pz
54,0 55 WLD 19 536.5401W 1 Pz
55,0 55 WLD 19 536.5501W 1 Pz
56,0 55 WLD 19 536.5601W 1 Pz
57,0 55 WLD 19 536.5701W 1 Pz
58,0 55 WLD 19 536.5801W 1 Pz
59,0 55 WLD 19 536.5901W 1 Pz
60,0 55 WLD 19 536.6001W 1 Pz
61,0 30 WLD61 536.6100W* 1 Pz
65,0 30 WLD 32 536.6500 1 Pz
65,0 30 WLD65 536.6500W* 1 Pz
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Prodotto Descrizione d1 Tmax d2 Codice Q.tà 
imballo U.M.

d1

Tmax

d2

Punta a corona HM HARD-LINE
40 mm (UNI)

Frese a corona HM HARD-LINE con 
scanalature elicoidali coniche per 

un'eccellente evacuazione dei trucioli ed 
eccellenti risultati di foratura, anche su 

materiali difficili da tagliare.

La speciale geometria del dente con 
frese per sgrossatura, media e finitura 

garantisce una lavorazione senza 
vibrazioni e silenziosa con una lunga 
durata dell'utensile. Registrazione 

universale da 19 mm (¾") con 
connessioni WELDON e NITTO.

Applicazione:
Massimi risultati di foratura in tutte le 
qualità di acciaio fino a 1.400 N/mm², 
risultati eccellenti in qualità di acciaio 

temprato fino a 40 HRc, tutte le qualità 
di acciaio inossidabile e materiali difficili 

da lavorare come Hardox, Inconel 
e Titanium. Buoni risultati anche su 

materiali morbidi come alluminio, rame, 
ottone ecc.

Gruppi di materiali: 1.1 - 1.6 / 2.1 - 2.3 / 
3.1 - 3.3 / 4.1 - 4.13 / 5.1 - 5.4

12,0 40 UNI 19 546.0120 1 Pz
13,0 40 UNI 19 546.0130 1 Pz
14,0 40 UNI 19 546.0140 1 Pz
15,0 40 UNI 19 546.0150 1 Pz
16,0 40 UNI 19 546.0160 1 Pz
17,0 40 UNI 19 546.0170 1 Pz
18,0 40 UNI 19 546.0180 1 Pz
19,0 40 UNI 19 546.0190 1 Pz
20,0 40 UNI 19 546.0200 1 Pz
21,0 40 UNI 19 546.0210 1 Pz
22,0 40 UNI 19 546.0220 1 Pz
23,0 40 UNI 19 546.0230 1 Pz
24,0 40 UNI 19 546.0240 1 Pz
25,0 40 UNI 19 546.0250 1 Pz
26,0 40 UNI 19 546.0260 1 Pz
27,0 40 UNI 19 546.0270 1 Pz
28,0 40 UNI 19 546.0280 1 Pz
29,0 40 UNI 19 546.0290 1 Pz
30,0 40 UNI 19 546.0300 1 Pz
31,0 40 UNI 19 546.0310 1 Pz
32,0 40 UNI 19 546.0320 1 Pz
33,0 40 UNI 19 546.0330 1 Pz
34,0 40 UNI 19 546.0340 1 Pz
35,0 40 UNI 19 546.0350 1 Pz
36,0 40 UNI 19 546.0360 1 Pz
37,0 40 UNI 19 546.0370 1 Pz
38,0 40 UNI 19 546.0380 1 Pz
39,0 40 UNI 19 546.0390 1 Pz
40,0 40 UNI 19 546.0400 1 Pz
41,0 40 UNI 19 546.0410 1 Pz
42,0 40 UNI 19 546.0420 1 Pz
43,0 40 UNI 19 546.0430 1 Pz
44,0 40 UNI 19 546.0440 1 Pz
45,0 40 UNI 19 546.0450 1 Pz
46,0 40 UNI 19 546.0460 1 Pz
47,0 40 UNI 19 546.0470 1 Pz
48,0 40 UNI 19 546.0480 1 Pz
49,0 40 UNI 19 546.0490 1 Pz
50,0 40 UNI 19 546.0500 1 Pz
51,0 40 UNI 19 546.0510 1 Pz
52,0 40 UNI 19 546.0520 1 Pz
53,0 40 UNI 19 546.0530 1 Pz
54,0 40 UNI 19 546.0540 1 Pz
55,0 40 UNI 19 546.0550 1 Pz
56,0 40 UNI 19 546.0560 1 Pz
57,0 40 UNI 19 546.0570 1 Pz
58,0 40 UNI 19 546.0580 1 Pz
59,0 40 UNI 19 546.0590 1 Pz
60,0 40 UNI 19 546.0600 1 Pz
65,0 40 UNI 19 546.0650 1 Pz
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PUNTE A CORONA

DISCHI

Prodotto Descrizione Ø punte Codice Q.tà 
imballo U.M.

Set di punte a corona HSS SILVER-LINE 
30 mm (Weldon), in valigetta di plastica 

Punte a corona temprata a gradini 
con denti molto duri (fino a 68 HRc) e 

resistenti all'usura
mentre il corpo della punta rimane 
robusto e resistente, consentendo 

applicazioni con trasferimenti di coppia 
elevati. Colpo Weldon da 19 mm (¾").

Applicazione
Adatto per forare tutti gli acciai strutturali, 
gli acciai bassolegati e gli acciai fusi fino a 

circa 750 N/mm².

Gruppi di materiali: 1.1 - 1.3

24 mm

536.9006* 1 Pz

26 mm

28 mm

30 mm

32 mm

12 mm

536.9000 1 Pz

14 mm

16 mm

18 mm

20 mm

22 mm

 attacco 
sia Weldon sia Nitto

24 mm

536.9005 1 Pz

26 mm

28 mm

30 mm

32 mm

Prodotto Descrizione Ø Codice Q.tà 
imballo U.M.

Disco per CS320 
Lame per taglio metallo TCT, con 

tecnologia TCG (triple chip grand):
Il particolare profilo dei denti, permette 

di ottenere un taglio preciso e senza 
sbavature, mentre la parte superiore 
allarga velocemente l’area di taglio 

donandone velocità, e la macinazione del 
truciolo tre volte superiore ad un comune 

disco.

320 mm 1764302 1 Pz

Disco per DRC355 
Lame per taglio metallo TCT, con 

tecnologia TCG (triple chip grand):
Il particolare profilo dei denti, permette 

di ottenere un taglio preciso e senza 
sbavature, mentre la parte superiore 
allarga velocemente l’area di taglio 

donandone velocità, e la macinazione del 
truciolo tre volte superiore ad un comune 

disco.

355 mm 1764142 1 Pz

*fino ad 
esaurimento 

scorte
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Da Giugno 2023 scopri i modelli 
e le loro caratteristiche 
sul nuovo sito rurmec.it!



Scopri il nuovo sito 
rurmec.it!

Rurmec S.r.l.
Via Einstein 17 - 20057 Assago (MI)

Tel +39 02 9295 3090 
info@rurmec.it / www.rurmec.it
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